
ZZapraszamy do zapoznania się z najnowszą 
inwestycją deweloperską KSM Budownictwo, 
która łączy innowacyjne podejście, wysokiej 

jakości wykonanie i dbałość o najdrobniejsze 
detale. Ta unikalna inwestycja oferuje nie tylko 

wyjątkowe budynki mieszkalne, lecz także
przestrzeń, gdzie natura i infrastruktura miejska
ze sobą mogą harmonijnie współistnieć.
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Korzyści płynące ze współpracy Korzyści płynące ze współpracy 
z biurem nieruchomościz biurem nieruchomości
DDziś rozmawiamy z Adamem, potencjalnym 

klientem, który ma pewne wątpliwości i obiekcje 
co do współpracy z biurem nieruchomości.

Jego zastrzeżenia są zrozumiałe, ale celem naszej
rozmowy jest rozwianie wątpliwości i wyjaśnienie 
korzyści płynących z takiej współpracy.

Mariusz Bonus Nieruchomości: Dzień dobry Adam, 
dziękujemy, że poświęciłeś nam czas na tę rozmowę. 
Chcielibyśmy najpierw usłyszeć, jakie są Twoje główne 
obiekcje względem współpracy z biurem nieruchomości?

Adam: Dzień dobry, dziękuję za zaproszenie. Moje główne 
obiekcje dotyczą kosztów, jakie muszę ponieść za usługi biura 
nieruchomości. Wydaje mi się, że mogę załatwić wszystko sa-
modzielnie i oszczędzić na prowizji.

Mariusz Bonus Nieruchomości: To zrozumiałe, 
że oszczędność jest dla Ciebie ważna. Jednak współpraca 
z biurem nieruchomości może przynieść wiele korzyści, 
które mogą zrekompensować koszty. Na przykład, agen-
ci nieruchomości mają bogate doświadczenie w branży, 
co pozwala im znaleźć najkorzystniejsze oferty, nego-
cjować ceny i zapewnić bezpieczną transakcję.

Adam: Ale czy nie mogę tego wszystkiego załatwić samo-
dzielnie, korzystając z internetu?

Mariusz Bonus Nieruchomości: Oczywiście, możesz 
próbować znaleźć oferty online, ale agenci nieruchomo-
ści mają dostęp do bardziej zaawansowanych narzędzi 
i baz danych, co pozwala im znaleźć oferty, które mogą 
być ukryte lub niedostępne publicznie. Ponadto, agenci 
potrafi ą zidentyfi kować potencjalne pułapki, których 
nie zauważyłbyś jako amator, co może zapobiec póź-
niejszym problemom.

Adam: Ale martwię się, że biuro nieruchomości będzie 
bardziej zainteresowane zarobieniem prowizji niż znalezieniem 
dla mnie najlepszej oferty.

Mariusz Bonus Nieruchomości: To zrozumiała obawa, 
ale powinieneś wiedzieć, że profesjonalne biura nieru-

chomości działają na zasadzie zadowolenia klienta. Ich
sukces zależy od tego, czy spełnią Twoje oczekiwania
i potrzeby. Dlatego agenci będą się starać znaleźć oferty 
dopasowane do Twoich preferencji i budżetu, abyś był
zadowolony z transakcji.

Adam: A co z negocjacjami? Czy nie mogę sam wynegocjo-
wać lepszej ceny?

Mariusz Bonus Nieruchomości: Oczywiście możesz
próbować negocjować samodzielnie, ale agenci nieru-
chomości mają doświadczenie w negocjacjach i znają
aktualne trendy na rynku. Dzięki temu mogą uzyskać
lepsze warunki, niż udałoby Ci się to osiągnąć samo-
dzielnie. To może znacząco wpłynąć na ostateczną cenę
nieruchomości, co pozwoli Ci zaoszczędzić nawet więcej
niż koszt prowizji.

Adam: Rozumiem, że mając doświadczonego agenta, mogę 
uniknąć wielu problemów. Ale czy na pewno nie ma innych
ukrytych kosztów?

Mariusz Bonus Nieruchomości: To ważne pytanie, ale
niektóre biura nieruchomości działają na zasadzie „bez
wynagrodzenia, jeśli nie ma transakcji”. Oznacza to,
że jeśli nie znajdą dla Ciebie odpowiedniej nierucho-
mości, nie poniesiesz żadnych dodatkowych kosztów.
Upewnij się jednak, że masz jasno określone warunki
współpracy z biurem przed rozpoczęciem działalności.

Adam: Dziękuję za wyjaśnienie. Wydaje się, że współpraca 
z biurem nieruchomości może być korzystna, ale nadal mam
wątpliwości.

Mariusz Bonus Nieruchomości: To zrozumiałe, podję-
cie decyzji nie zawsze jest łatwe. Może warto rozważyć
spotkanie z przedstawicielem biura nieruchomości, aby 
omówić swoje potrzeby i obawy. To pozwoli Ci lepiej
zrozumieć, jak mogą Ci pomóc i jakie korzyści możesz
osiągnąć dzięki współpracy.

Mariusz Bonus Nieruchomości: Współpraca z biurem
nieruchomości może przynieść wiele korzyści, takich
jak dostęp do ukrytych ofert, profesjonalne negocja-
cje, uniknięcie problemów i wiele innych. Oczywiście,
oszczędności są ważne, ale warto zastanowić się nad
długoterminowymi korzyściami, jakie może przynieść
współpraca z doświadczonymi agentami nieruchomości.
Niezależnie od Twojej decyzji, zawsze pamiętaj o jasnym
określeniu warunków współpracy, aby uniknąć niepo-
rozumień. Dziękujemy za rozmowę, Adam!

Z Panem Adamem rozmawiał Mariusz Misarko

Właściciel Oddziału Bonus Nieruchomości Białystok 

tel. 533 641 622, m.misarko@bonusnieruchomosci.pl

www.bonusnieruchomosci.pl



1 POKOJOWE

BIAŁYSTOK, 21, 86m², ul. Wierz-
bowa, os. Antoniuk, wielka płyta,  
215.000zł 794-450-295

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Cen-
trum, Przestronna kawalerka z 
dużym balkonem w stanie dewe-
loperskim o powierzchni 36, 7m² 
ul. Knyszyńska 8A w Białymsto-
ku. Mieszkanie składa się z : - sa-
lonu z aneksem kuchennym oraz 
wyjściem na balkon, - łazienki, - 
holu. Nieruchomość z opcją za-
kupu z miejscem postojowym w 
hali garażowej, cena: 35 000 PLN. 
Czynsz administracyjny ok. 320 zł, 
plus garaż ok 60 zł  319.290zł 696-
490-905 Stok 

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIE-
GO, os. KLEOSIN, DZIEŃ DOBR WY-
NAJMĘ MIESZKANIE W KLEOSI-
NIE 30 M2 UMEBLOWANE AGD 
POREMONCIE MEDIA ODDZIEL-
NA KUCHNIA 1100 CENA DO NE-
GOCJACJI PLUS LICZNIKI ORAZ 
CZYNSZ TEL 794340259 1.100zł
794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. Kraszewskiego, 
os. Kleosin, Wynajme mieszkanie 
w kleosinie 30 m² mieszkanie jest 
umeblowane media AGD mieszka-
nie jest bezpośrednio po remon-
cie koszt wynajmu 800 plus czynsz 
plus liczniki 800zł/mkw. 794-340-
259

ŁAPY, 29m², ul. Kolejowa 5, ce-
gła, Bezpośrednio sprzedam ka-
walerkę zlokalizowaną w Łapach 
przy ul.Kolejowej 5. Powierzch-
nia 29m², stan do wprowadzenia, 
okna pcv. Mieszkanie bezczynszo-
we, własny piec centralnego 
ogrzewania. Przynależny budynek 
gospodarczy i ogródek. tel. 730 
884 274 79.000zł 730-884-274

2 POKOJOWE

BIAŁYSTOK, 30, 20m², os. Leśna 
Dolina, Mieszkanie o powierzchni 
całkowitej 30, 2m² na osiedlu Le-
śna Dolina. Nieruchomość prze-
szła generalny remont, w skład, 
której wchodzą: zamknięty, ja-
sny pokój przestronny salon połą-
czony z aneksem kuchennym no-
woczesna łazienka z wc korytarz 
z zabudowaną szafą  Mieszkanie 
jest gotowe do wprowadzenia. 
Do lokalu przynależy piwnica.  Za-
praszam do kontaktu, Natalia tel. 
577571894 Centrum Nierucho-
mości ul. Sienkiewicza 44     Oferta 
wysłana z systemu Galac  ca Virgo 
315.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 33m², os. Piasta, wiel-
ka płyta, Na sprzedaż 2-pokojowe 
mieszkanie o powierzchni 33m² 
zlokalizowane na osiedlu Piasta. 
3 piętro z 10 w wieżowcu z win-
dą. Mieszkanie gotowe do za-

mieszkania lub ewentualnego od-
świeżenia. Dostępne OD ZARAZ!
Lokalizacja idealna zarówno dla
studentów jak i młodych rodzin,
wszędzie blisko. Więcej informa-
cji udzielę telefonicznie. Osoby za-
interesowane zapraszam do kon-
taktu CODZIENNIE w godz. 8-20!
299.000zł 729-975-500

BIAŁYSTOK, 33, 70m², os. Mickie-
wicza,  przy ul. Konopnickiej dla
pary lub singla. Wyjątkowa lo-
kalizacja w pobliżu białostockich
uczelni (Wydział Prawa, Akademia
Medyczna) i galerii handlowych
(Alfa, Biała) umożliwia szybki wy-
najem, idealna dla inwestora.
Mieszkanie znajduje się na IV pię-
trze, na jego powierzchnię składa
się : pokój z wyjściem na balkon,
pokój z aneksem kuchennym, ła-
zienka z wanną. Dodatkowo piw-
nica i możliwość korzystania ze
wspólnej powierzchni strychu.
Czynsz na poziomie ok 240 PLN.
299.000zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, 2
POKOJOWE W ŚCISŁYM CENTRUM
Lokalizacja z doskonałym dostę-
pem do infrastruktury. Mieszka-
nie po  generalnym remoncie do
zamieszkania od zaraz. Nierucho-
mość położona na 3 piętrze ni-
skiej kamienicy z widokiem na
miasto.  Wejście do klatek zabez-
pieczone domofonem. Dodatko-
wym atutem  jest   bezpłatny par-
king na wewnętrznym dziedzińcu.
Mieszkanie posiada 2 duże usta-
wie pokoje: jasne, słoneczne i bar-
dzo ustawne,  przestronna ustaw-
na kuchnia  oraz łazienkę i WC.
Budynkiem zarządza wspólnota.  
377.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 37m², ul. Sienkiewi-
cza, os. Centrum, cegła, 36, 45 m²,
piętro 3 w czteropiętrowym bu-
dynku. Składa się z salonu, sypial-
ni, korytarzu w przyjemnej kolory-
styce, łazienki z wanną, umywalki
i podwieszanym wc, piwnicy par-
kingu dostępny tylko dla miesz-
kańców Mieszkanie to idealne
lokum dla osób szukających po-
czucia komfortu i życia w miej-
scu, w którym czuć duszę Białe-
gostoku. Doskonała lokalizacja w
pres  żowej części Białegostoku.
Czynsz na poziomie ok. 360 zł i za-
wiera: m.in. zaliczki na wodę, CO,
fundusz remontowy i gospodaro-
wanie odpadami. 377.500zł 505-
000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, 40m², os. piasta, Ku-
pie mieszkanie Białystok Piasta
inne tel 503-391-530 w rozsadnej
cenie 5.000zł/mkw. 503-391-530

BIAŁYSTOK, 42, 20m², os. Bema, 
Blok 4piętrowy wybudowany z
cegły w 1971 roku. Budynek nie
posiada windy. Mieszkanie znaj-
duje się na wysokim parterze.
Składa się z dwóch pokoi, oddziel-
nej kuchni, przedpokoju, łazienki z
WC oraz zabudowanego balkonu.
Do mieszkania przynależy piwni-
ca o powierzchni 4, 4 m² a wjazd

pod blok jest zabezpieczony szla-
banem. Mieszkanie wymaga od-
świeżenia lub remontu. Czynsz do 
wspólnoty mieszkaniowej wyno-
si 420 zł, a opłaty za zużycie wody 
i energii są rozliczane indywidual-
nie. 350.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 44m², ul. Elizy Orzesz-
kowej, os. Mickiewicza, cegła, 
Mieszkanie w układzie dwustron-
nym. Z przedpokoju wchodzi się 
do pomieszczeń. Łazienka razem 
z WC. Bardzo dobra lokalizacja. 
W pobliżu uczelnie, szkoły, przed-
szkole. Blisko Galerii Alfa. Sprze-
daż bez pośredników. 292.000zł
573-886-133

BIAŁYSTOK, 45m², os. Centrum, 
PRZY GALERII JUROWIECKIEJ, Wy-
posażenie w cenie. 2 pokojowe 
mieszkanie, doskonałe połącze-
nie komunikacyjne z resztą mia-
sta.  Znajduje się ono na 3  piętrze 
w bloku po termomodernizacji, 
klatka schodowa po remoncie, 
blok docieplony z nową elewacją. 
Prywatny parking tylko dla miesz-
kańców budynku. W skład 45 m² 
wchodzą 2 pokoje, dostęp do każ-
dego z nich bezpośrednio z kory-
tarza, duża kuchnia z zabudową, 
łazienka i  WC. Wymaga  odświe-
żenia lub remontu dla bardziej wy-
magających. 428.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 45, 40m², os. Cen-
trum, cegła, Na sprzedaż 2-poko-
jowe mieszkanie na ul. Malme-
da 31A. Na powierzchni 45, 40 m² 
znajdują się: - kuchnia - salon - sy-
pialnia - łazienka z WC - przedpo-
kój. Do mieszkania przynależy 
balkon i piwnica. W pobliżu Gale-
ria Jurowiecka, dużo sklepów i re-
stauracji. Czynsz na poziomie ok. 
660 zł, zawiera: m.in. zaliczki na 
wodę, CO, fundusz remontowy, 
ubezpieczenie mieszkania i gospo-
darowanie odpadami.  379.000zł
696-490-905 Stok 

500 123 174 OFERT Y BIUR NIERUCHOMOŚCI 7

 reklama



8 OFERT Y BIUR NIERUCHOMOŚCI 500 123 174

R      R      

Certyfi kat energetyczny Certyfi kat energetyczny 
– Niezbędny dokument do sprzedaży – Niezbędny dokument do sprzedaży 
lub wynajmu nieruchomościlub wynajmu nieruchomości
Certyfi kat energetyczny to ważny dokument, który

dostarcza istotnych informacji na temat
oszczędzania energii

w budynkach. Dlaczego jest 
to ważne? Odpowiedź jest prosta 
– oszczędzanie energii pomaga
chronić środowisko naturalne
i obniżać rachunki za energię.

KIEDY POTRZEBUJESZ CERTYFIKATU 

ENERGETYCZNEGO

W praktyce zwykle jest to wymagane 
przy sprzedaży domu lub wynajmie mieszka-
nia. Certyfi kat jest jak raport, który pokazuje, 
jak dużo energii potrzeba, aby podgrzać dom, 
oświetlić go i dostarczyć ciepłą wodę. Wskazuje 
także, w jaki sposób można poprawić efek-
tywność energetyczną budynku, na przykład
poprzez lepszą izolację lub modernizację syste-
mów grzewczych.

KTO WYKONUJE CERTYFIKAT ENERGETYCZNY

Istnieją specjalnie wykwalifi kowane osoby, które są upraw-
nione do sporządzania certyfi katów energetycznych. To specjaliści 
którzy przeprowadzają pomiary w budynku, zbierają informacje 
o jego właściwościach i sporządzają raport. Ważne jest, aby 
znaleźć odpowiedniego profesjonalistę, który posiada niezbęd-
ne kwalifi kacje i jest zarejestrowany w Centralnym Rejestrze 
Charakterystyki Energetycznej Budynków – https://rejestrcheb.
mrit.gov.pl/rejestr-uprawnionych

CO OTRZYMUJESZ WRAZ Z CERTYFIKATEM ENERGETYCZNYM

Przy posiadaniu certyfikatu energetycznego otrzymujesz 
dokument, który mówi o efektywności energetycznej budynku. 
Masz jasne wytyczne dotyczące tego, jak można obniżyć koszty 
związane z energią w danym budynku. Możesz dowiedzieć się, ja-
kie zmiany lub ulepszenia są zalecane, aby zwiększyć efektywność 
energetyczną i zaoszczędzić pieniądze na rachunkach za energię.
Jest to szczególnie przydatne, gdy planujesz zakup lub 
wynajem nieruchomości, ponieważ możesz 
wziąć pod uwagę przyszłe koszty 
związane z energią.

Certyfi kat 
energetyczny to na-
rzędzie, które pomaga nam 
świadomie podejść do tematu
energii i efektywności energetycznej. 
Dzięki niemu możemy lepiej zrozumieć, jak 
budynki zużywają energię i co możemy zrobić, aby 
je usprawnić. To korzystne zarówno dla naszych portfeli, 
jak i dla środowiska naturalnego.

W przypadku inwestorów budujących swoje domy, niezbędne 
będzie dołączenie świadectwa charakterystyki energetycznej 
do zawiadomienia o zakończeniu budowy obiektu budowlanego 

lub do wniosku o udzielenie pozwolenia na użyt-
kowanie (obowiązek wszedł w życie z dniem 28 
kwietnia 2023 r.). Z obowiązku tego wyłączone 
są domy do 70 m² zabudowy do własnych 
celów mieszkaniowych.

Dostępne opcje i formy zlecenia ŚCHE
oraz otrzymania certyfi katu energetycznego

Zlecenia sporządzenia ŚCHE budynku
lub lokalu może dokonać:

  właściciel lub zarządca budynku
(w przypadku sprzedaży lub najmu),

  osoba, której przysługuje spół-
dzielcze własnościowe prawo do lo-
kalu (w przypadku zbycia tego pra-
wa lub najmu lokalu),

  osoba, której przysługuje
spółdzielcze lokatorskie prawo

do lokalu (w przypadku najmu
lokalu),

  inwestor (przed złożeniem zawiadomienia o zakończe-
niu budowy obiektu budowlanego lub wniosku o udziele-
nie pozwolenia na użytkowanie).

Od 28 kwietnia 2023 r. świadectwo energetyczne może być 
otrzymane w formie papierowej, opatrzonej numerem nadanym
w centralnym rejestrze charakterystyki energetycznej budynków 
oraz podpisem osobistym osoby uprawnionej, lub w formie elek-
tronicznej, opatrzonej numerem nadanym w centralnym rejestrze
charakterystyki energetycznej budynków oraz kwalifi kowanym
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym osoby uprawnionej. Fakt przekazania świadectwa
zostanie odnotowany w akcie notarialnym.

TERMIN WAŻNOŚCI CERTYFIKATU ENERGETYCZNEGO

Termin ważności certyfikatu energetycznego wynosi 10 
lat. Jednak w przypadku przeprowadzenia prac budowlano-

-instalacyjnych, które zmienią 
charakterystykę ener-

getyczną budynku,
takich jak wymia-
na okien, wymiana
źródła ciepła czy 

docieplenie budynku, świadectwo traci ważność przed upływem 
tego terminu.

Jeśli myślisz o sprzedaży lub wynajmie nieruchomości, 
nie warto czekać na ostatnią chwilę. Skontaktuj się ze mną już 
dziś, aby uzyskać certyfi kat energetyczny i zapewnić efektywne 
oszczędzanie energii oraz ochronę środowiska.

Sebastian Janasz

O FIRMIE

Janasz Nieruchomości to doradca ds. nieruchomości 
z Białegostoku, który zapewnia pełen profesjonalizm, 
wieloletnie doświadczenie i pasję do nieruchomości. 
Umiejętności oraz wiedza obejmują budowę 
domów szkieletowych, wykonywanie certyfikatów 
energetycznych oraz pośrednictwo w handlu 
nieruchomościami. Firma zawsze stawia na jakość 
i zadowolenie klienta. Janasz Nieruchomości dostarcza 
usługi na najwyższym poziomie, oferując profesjonalne 
doradztwo i indywidualne podejście do każdego klienta.

KONTAKT

tel. 793 028 774
mail. janasz.nieruchomości@gmail.com



BIAŁYSTOK, 48, 30m², os. Mickie-
wicza, cegła, 2 NIEZALEŻNE PO-
KOJE NA MICKIEWICZA Otoczenie 
gwarantuje ciszę i spokój. Budy-
nek położony przy kameralnej we-
wnętrznej uliczce osiedlowej. Wo-
kół dużo miejsc parkingowych dla 
mieszkańców. Mieszkanie poło-
żone jest na IV piętrze w bloku z 
cegły z 1966r. Lokal dwustronny, 
rozkładowy. Do wszystkich po-
mieszczeń wejście bezpośrednio z 
przedpokoju. 329.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 90m², os. Pia-
sta, na 3. piętrze czteropiętrowe-
go budynku z 1980 roku. Składa 
się z: 2 zamkniętych pokoi jadal-
ni z aneksem kuchennym łazienki 
z wc Mieszkanie z balkonem oraz 
przynależną piwnicą. Dojazd do 
Centrum zajmuje około 5 min sa-
mochodem, dużo miejsc parkingo-
wych blisko budynku Mieszkanie 
jest wyremontowane i umeblo-
wane, co jest kolejnym atutem. 
Obecnie nieruchomość jest za-
mieszkana, wolna będzie od lipca.  
Zapraszam do kontaktu Natalia  
tel. 577571894  370.000zł 853-
070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 50m², ul. Gruntowa, 
Kupie mieszkanie w Białymstoku 
Moze być zadłużone/do remon-
tu płatne gotówką 300.000zł 786-
864-150

SUWAŁKI, 48, 61m², ul. Sporto-
wa, pustak, sprzedam mieszkanie 
dwa pokoje z aneksem kuchen-
nym z tarasem 9.500zł/mkw. 501-
505-882

SUWAŁKI, 58m², Do wynajęcia 
mieszkanie usytuowane na II pię-
trze w bloku przy ulicy Lityńskiego. 
Mieszkanie składa się z dużego sa-
lonu z balkonem, sypialni, oddziel-
nej dużej kuchni z jadalnią, łazienki 
z WC oraz przedpokoju. Mieszka-
nie umeblowane, wyposażone w 
niezbędne sprzęty AGD. Bardzo 
dobra lokalizacja, blisko pasażu 
handlowego przy ul. Reja, a jedno-
cześnie komfortowo – okna miesz-
kania nie wychodzą na ulicę. Opła-
ty: najem 900, -zł, czynsz 650, -zł, 
kaucja zwrotna 1000 zł + opłaty 
licznikowe 900zł 667-220-961

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 45m², os. Centrum, 
cegła, 3-pokojowe, przy ulicy Sto-
łecznej, na I piętrze czteropię-
trowego bloku z cegły. Budynek 
został ocieplony, a elewacja od-
nowiona. Mieszkanie ma dwu-
stronny układ. Składa się z duże-
go i jasnego salonu, z którego jest 
wejście do kuchni, dwóch oddziel-
nych pokoi, łazienki z toaletą oraz 
przedpokoju. Mieszkanie wymaga 
remontu, co daje nowym właści-
cielom wiele możliwości w zakre-
sie aranżacji wnętrz, umożliwia-
jąc dostosowanie ich do własnych 
potrzeb i gustu. Do mieszkania 
przynależy balkon oraz piwnica 
360.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 45, 20m², os. Przy-
dworcowe, Zajrzyj na ul. Mon-
te Cassino i ciesz się komforto-

wym mieszkaniem w nowym
budownictwie. 45, 2 m² parter w
trzypiętrowym estetycznym bu-
dynku z cegły z 2012r. Czynsz na
poziomie ok. 470 zł i zawiera: m.in.
zaliczki na wodę, CO, fundusz re-
montowy i gospodarowanie od-
padami. Mieszkanie sprzedawane
jest łącznie z zamykanym garażem
podziemnym w dodatkowej cenie
50 tys. zł Zabudowy stałe w cenie,
reszta wyposażenia do uzgodnie-
nia. 429.000zł 791-919-035 Stok 

BIAŁYSTOK, 47, 05m², os. Leśna
Dolina, 3- pokojowe nr B17  na II
piętrze w kameralnym budynku.
Do sprzedaży są mieszkania dwu-
pokojowe oraz  trzypokojowe o
powierzchniach od 35m² do 56
m²  Lokale sprzedawane są w sta-
nie deweloperskim do samodziel-
nego wykończenia. Do mieszkania
przynależy balkon o powierzchni
14, 73m². Istnieje możliwość za-
kupu również miejsca postojowe-
go w podziemiach budynku  oraz
komórki lokatorskiej. Termin roz-
poczęcia budowy - I kwartał 2022
roku Termin zakończenia budowy
- IV kwartał 2023 roku 490.000zł
857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 48, 48m², os. Wygo-
da, Mieszkanie 3 pokojowe z anek-
sem kuchennym o powierzchni
48.48 m² na drugim piętrze w trzy
piętrowym budynku. Mieszkanie
jest przestronne w pełni wyposa-
żone i gotowe do zamieszkania.
Do mieszkania przynależy duży
balkon o powierzchni 10m², oraz
piwnica. Do dyspozycji mamy dwa
pokoje sypialne, łazienkę połączo-
ną z WC oraz salon z aneksem ku-
chenny. 460.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 60m², ul. Towaro-
wa, os. Piasta, wielka płyta, 3-po-
kojowe mieszkanie na I piętrze w
wieżowcu przy ulicy Towarowej.
Mieszkanie posiada balkon oraz
piwnicę. - Budynek jest wyposażo-
ny w nową windę oraz nowocze-
sną instalację przeciwpożarową.
- Dobra lokalizacja, w pobliżu znaj-
duje się: szkoła podstawowa, przy-
chodnia lekarska, ryneczek owo-
cowo-warzywny, kilka sklepików
osiedlowych oraz większych su-
permarketów, przystanek autobu-
sowy z łatwym dojazdem do cen-
trum miasta. - Mieszkanie jest w
stanie do remontu. Cena podlega
niewielkiej negocjacji. 306.000zł
695-734-616

BIAŁYSTOK, 50m², os. Antoniuk,
Oferuję bezpośrednio do wynaję-
cia świeżo wykończone mieszka-
nie w nowiutkim apartamentowcu
na Antoniuku. Wysoki standard,
cisza i spokój, dużo zieleni, super
widoki. Obok sklepy, galerie, usłu-
gi, przychodnia, ryneczek, bank i
duże skrzyżowanie z możliwością
przesiadek na 5, 7, 9, 11, 18, 19,
25, 106. Możliwość miejsca par-
kingowego w hali garażowej, bar-
dzo duży balkon. Mieszkanie prze-
stronne, klimatyczne, eleganckie.
Tylko spokojnym, niepalącym i od-

powiedzialnym. Kontakt 796-335-
722, zapraszam 2.400zł 796-335-
722

Białystok, 50, 18m², ul. 
Hetmańska, os. Młodych, 
pustak,  375.000zł 504-
945-543 

BIAŁYSTOK, 52m², os. Wysoki Sto-
czek, Mieszkanie przy ulicy Ale-
ja Konstytucji 3 Maja w nowszym 
bloku z cegły z 1997r Mieszanie 
znajduje się na I najbardziej poszu-
kiwanym piętrze  niskiego 4 pię-
trowego bloku z cegły. Mieszkanie 
składa się z trzech niezależnych 
pokoi, niezależnej kuchni z oknem, 
korytarza i łazienki z wc. Mieszka-
nie jest dwustronne, rozkładowe z 
dostępem do wszystkich pomiesz-
czeń bezpośrednio z korytarza. 
Mieszkanie posiada duży balkon 
oraz piwnicę.  425.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 52, 18m², ul. Het-
mańska 87, os. Młodych, pustak,  
390.000zł 504-945-543

BIAŁYSTOK, 52, 18m², ul. Het-
mańska, os. Młodych, pustak,  
375.000zł 504-945-543

BIAŁYSTOK, 54, 97m², os. Cen-
trum, Róg ul. Młynowej i Kard. S. 
Wyszyńskiego. Na sprzedaż 3 po-
kojowe mieszkanie w stanie de-
weloperskim o powierzchni 54, 97 
m², znajdujące się na I piętrze no-
wego apartamentowca z windą, 
który ma być oddany do użytku 
na przełomie maja - czerwca 2023 
roku. Nieruchomość składa się z: 
- salonu z aneksem kuchennym 
- pokoju 1 - pokoju 2 - łazienki z 
WC - przedpokoju. Do mieszkania 
przynależy balkon o powierzch-
ni 6, 26 m². Możliwość wykupie-
nia miejsca postojowego w hali 
garażowej w cenie 35000 PLN. 
577.185zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 55, 95m², ul. Żubrów, 
os. Dojlidy, cegła, Mieszkanie po-
łożone na I piętrze w niskim blo-
ku z 2015 roku przy ul. Żubrów. 3 
pokoje: salon z aneksem kuchen-
nym, dwie sypialnie, łazienka po-
łączona z wc przestronny balkon. 
Dodatkowym atutem jest przyna-
leżny parking w garażu podziem-
nym i możliwość zaparkowania w 
wyznaczonych miejscach na tere-
nie wspólnoty. Blisko przychodnia, 
Szkoła Podstawowa nr 31, Przed-
szkole Samorządowe nr 81 ul. 
Brzoskwiniowa, niepubliczny żło-
bek i przedszkola( ul Sokola, Stocz-
ni Gdańskiej), sklep spożywczy. 
543.000zł 798-929-490 Empiria 

BIAŁYSTOK, 60m², ul. Generała Jó-
zefa Hallera 40, os. Dziesięciny I, 
wielka płyta, 419.000zł 794-450-
295

BIAŁYSTOK, 60, 20m², os. Dziesię-
ciny, 3 pokojowe mieszkanie znaj-
dujące się na 6-tym piętrze  bloku 
z płyty. W bloku znajduje się nowa 
winda. Nieruchomość składa się 
z: Ustawnego salonu z wyjściem 
na  duży balkon, 2 sypialni, wy-
kończonej  łazienki i  wc, oddziel-

nej kuchni  z zabudową kuchenną. 
Wszystkie pomieszczenia dostęp-
ne bezpośrednio z korytarza. Do-
stępna piwnica. Blok znajduje się 
w cichej okolicy, a jednocześnie 
jest bardzo blisko sklepów - 2 mi-
nuty spacerem. Nieopodal bloku 
przystanek komunikacji miejskiej. 
370.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 62, 80m², os. Bojary, 3 
POKOJOWE MIESZKANIE NA OSIE-
DLU PIASTA. Składa się z otwarte-
go salonu z aneksem kuchennym, 
sypialni z balkonem oraz duże-
go pokoju. Pomieszczenia są ja-
sne i ustawne oraz bardzo prze-
stronne. Mieszkanie kilka lat temu 
przeszło generalny remont łącznie 
z wymianą instalacji oraz zmianą 
układu ścian. Wtedy też wstawio-
no nowe okna, wymieniono drzwi 
wewnętrzne oraz zewnętrzne.  
425.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 64, 64m², ul. Sko-
rupska, os. Piasta, przy ulicy Sko-
rupskiej. Mieszkanie składa się z 
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Przestronne hale magazynowo-produkcyjne Przestronne hale magazynowo-produkcyjne 
na wynajem w Wasilkowiena wynajem w Wasilkowie
Podlaskie Centrum Rolno-Towarowe S.A. oprócz

lokali handlowych do wynajęcia w Białymstoku, 
posiada w ofercie również duże powierzchnie 

magazynowo-produkcyjne w Wasilkowie, z możliwością 
podziału na mniejsze moduły o wielkości 200, 300,
500 i 600 m². Dzięki temu masz możliwość wynajęcia
dokładnie tyle przestrzeni, ile aktualnie potrzebujesz. 
Nie przepłacasz za niewykorzystane miejsce 
i masz pełną kontrolę nad kosztami wynajmu.

DUŻA POWIERZCHNIA LOKALI PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWYCH

Hale przez wiele lat zajmowane były przez duży zakład 
produkcyjny. W tej chwili od sierpnia 2023 r. dostępne 
są następujące powierzchnie:

  304,54 m² z rampą załadunkową
  545,96 m²
  od grudnia 2023r /stycznia 2024 
hala o pow.1638,73 m².

Wnętrza hal są przestronne i funkcjonalne, umożliwiając 
swobodną organizację przestrzeni według indywidualnych 
potrzeb najemców. Obiekty znajdują się na terenie przemy-
słowym, który jest ogrodzony, oświetlony i monitorowany. 
Dzięki temu masz pewność, że Twoje mienie jest bezpieczne 
i chronione przez całą dobę. Szlaban na wejściu dodatkowo zwiększa poziom bezpieczeństwa, 
kontrolując dostęp do terenu jedynie dla uprawnionych osób.

DOGODNA LOKALIZACJA

Lokalizacja w planie zagospodarowania przestrzennego terenu gminy Wasilków przeznaczona 
jest pod działalność produkcyjną i magazynową. Obiekt położony jest w strefi e przemysłowej przy 
ulicy Nadrzecznej 22 – ok. 8 km od centrum Białegostoku. W kompleksie znajdują się pomiesz-
czenia produkcyjne, magazynowe, biurowe i socjalne. W bliskim sąsiedztwie znajdują się punkty 
handlowe, takie jak Biedronka i Poczta Polska. To znacząco ułatwia zarówno zaopatrzenie Twojej 
fi rmy, jak i logistykę dostaw.

Teren posiada znaczną ilość miejsc parkingowych przy-
stosowanych do samochodów dostawczych oraz osobowych 
pracowników. Komfortowy dojazd do hal drogą asfaltową, 
wygodny również dla tirów.

WYPOSAŻONE I GOTOWE NA WYNAJEM MAGAZYNY

Hale są w pełni wyposażone we wszystkie niezbędne 
instalacje. Posiadają wodociągowe i kanalizacyjne przyłącza 
do sieci miejskiej, co gwarantuje ciągłość dostaw wody oraz 
wygodne odprowadzanie ścieków. Centralne ogrzewanie 
zapewnia odpowiednią temperaturę wewnątrz pomieszczeń, 
co jest szczególnie istotne, zwłaszcza w okresach zimowych. 
Wentylacja grawitacyjna zapewnia natomiast przepływ świe-
żego powietrza, utrzymując zdrowe warunki pracy.

Zapewnione jest także zasilanie elektryczne z linii SN 
o maksymalnej mocy przyłączeniowej wynoszącej 0,8 MW. 
To wystarczająca ilość energii, aby zasilić zarówno linie 
produkcyjne, jak i wszelkie inne urządzenia niezbędne 
do prowadzenia działalności. Dostęp do Internetu światło-
wodowego zapewni Ci szybki i niezawodny dostęp do sieci, 
co ułatwi zarządzanie przedsiębiorstwem i komunikację 
z klientami.

Dodatkowym atutem naszych magazynów jest możliwość 
przyłączenia się do linii gazowej o średnicy 125 mm. To do-

skonała opcja dla fi rm, które potrzebują gazu do swoich procesów produkcyjnych lub ogrzewania.
Istnieje możliwość wynajęcia powierzchni na potrzeby szatni dla pracowników, pomieszczeń 

socjalnych oraz pomieszczeń biurowych. Dzięki temu możesz kompleksowo zadbać o komfort 
i wygodę swojego zespołu.

Jeśli szukasz atrakcyjnej cenowo przestrzeni produkcyjno-magazynowej blisko centrum 
Bia łegostoku,  to  obiekty 
w Wasilkowie są idealnym roz-
wiązaniem dla Twojej firmy. 
Skontaktuj się z przedstawicie-
lem, aby poznać więcej szczegółów 
i umówić się na spotkanie.

O FIRMIE

Podlaskie Centrum Rolno-Towarowe S.A. w Białymstoku 
powstało w ramach rządowego „Programu Budowy 
Sieci Rynków Hurtowych i Giełd Rolnych”. Jednym 
z głównych przedmiotów działalności Podlaskiego 
Centrum Rolno-Towarowego jest tworzenie 
sprzyjających warunków dla operatorów PCRT SA i ich 
klientów. Dążą do zapewnienia optymalnego środowiska 
dla obrotu towarowego, sprzyjającego wzrostowi 
i rozwojowi biznesów związanych z sektorem rolniczym 
i przemysłowym. Spółka oferuje również wynajem 
różnego rodzaju powierzchni, w tym handlowych, 
magazynowych, produkcyjnych i biurowych. Dzięki 
zróżnicowanym pomieszczeniom, dostosowanym 
do indywidualnych potrzeb, Podlaskie Centrum Rolno-
Towarowe stwarza dogodne warunki dla prowadzenia 
działalności handlowej, logistycznej czy produkcyjnej.

KONTAKT

ul. Gen. Władysława Andersa 40 15-113 Białystok
Biuro Zarządu tel. (85)675-00-05

e mail: biuro@podlaskiecentrum.pl
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Zadbaj o bezpieczeństwo swojego domu Zadbaj o bezpieczeństwo swojego domu 
lub mieszkanialub mieszkania
WWłamanie i kradzież to palący problem, który WWdotyka wiele nieruchomości. Bezpieczeństwo

naszego domu lub biura jest niezwykle istotne, 
dlatego ważne jest, aby podjąć odpowiednie środki 
ostrożności, aby zabezpieczyć naszą nieruchomość 
przed włamaniami i kradzieżą. W tym artykule 
omówimy różne kroki, które można podjąć w celu
zapewnienia maksymalnego poziomu ochrony.

INSTALACJA SYSTEMU ALARMOWEGO

Instalacja systemu alarmowego jest kluczowym krokiem
w zabezpieczaniu nieruchomości. Nowoczesne systemy alarmo-
we oferują szeroki zakres funkcji i czujników, które skutecznie
chronią dom przed włamaniami i zagrożeniami.

Czujniki ruchu są w stanie wykryć nieautoryzowane osoby 
w okolicy nieruchomości, co automatycznie aktywuje alarm.
Czujniki dymu są niezwykle istotne w przypadku pożaru, po-
nieważ szybko reagują na obecność dymu i wyzwalają alarm,
umożliwiając szybką ewakuację.

Czujniki drzwi i okien są nieodzowne, ponieważ monitorują
wszelkie próby otwarcia lub naruszenia. Jeśli nieautoryzowany 
dostęp zostanie wykryty, system alarmowy natychmiast wysyła
sygnał alarmowy, informujący o zagrożeniu. Ten dźwięk alarmu
często odstrasza potencjalnych włamywaczy, którzy starają się
uniknąć wykrycia i zwiększają ryzyko zatrzymania przez sąsiadów 
lub ochronę.

Warto również rozważyć systemy alarmowe z funkcją mo-
nitorowania zdalnego. Pozwalają one na połączenie systemu
alarmowego z centralą monitorującą, która na bieżąco monitoruje
stan nieruchomości. W przypadku wykrycia alarmu, centrala
monitorująca podejmuje odpowiednie kroki, takie jak wysłanie
powiadomienia do właściciela nieruchomości, ochrony lub od-
powiednich służb.

Instalacja systemu alarmowego to inwestycja w bezpie-
czeństwo, która daje poczucie spokoju i ochrony. Skuteczne
wykrywanie i szybka reakcja na potencjalne zagrożenia mogą
zapobiec włamaniom i minimalizować straty.

SYSTEM MONITORINGU

Zainstalowanie systemu monitoringu jest skutecznym
środkiem zapobiegawczym, który wzmacnia bezpieczeństwo
nieruchomości. Kamery monitorujące umieszczone w strate-
gicznych miejscach wokół domu rejestrują wizualne świadectwo
incydentów i odstraszają potencjalnych intruzów.

Kamery monitoringu są nie tylko narzędziem rejestrującym,
ale także elementem prewencyjnym. Ich obecność widoczna dla
potencjalnych włamywaczy może skutecznie zniechęcić ich do do-
konania przestępstwa. W razie wystąpienia nieprawidłowości,
kamery dostarczają nagrania, które mogą posłużyć jako dowody 
i pomóc w ściganiu sprawców.

W dzisiejszych czasach wiele kamer monitoringu posiada
zaawansowane funkcje, takie jak detekcja ruchu. Dzięki temu,

gdy kamera wykryje jakiekolwiek ruchy, automatycznie generuje 
powiadomienie, które może zostać wysłane na smartfony wła-
ścicieli nieruchomości. To umożliwia śledzenie i monitorowanie 
nieruchomości na odległość, zapewniając spokój i poczucie bez-
pieczeństwa, nawet bez fi zycznej obecności na miejscu.

Ważne jest odpowiednie rozmieszczenie kamer monitoringu 
wokół nieruchomości. Strategiczne umieszczenie kamer przy 
wejściach, w pobliżu okien i innych potencjalnych punktów wej-
ścia zwiększa skuteczność systemu monitoringu i minimalizuje 
lukę w pokryciu.

System monitoringu daje możliwość rejestrowania incyden-
tów, identyfi kacji sprawców i dostarczania ważnych dowodów 
w przypadku włamania lub kradzieży. Jest to istotne narzędzie 
w zabezpieczaniu nieruchomości i zapewnianiu dodatkowego 
poziomu ochrony dla domu i jego mieszkańców.

ZAMKI WYSOKIEJ JAKOŚCI

Stosowanie zamków wysokiej jakości na drzwiach i oknach 
jest kluczowym aspektem w zabezpieczaniu nieruchomości. 
Wybierając zamki, należy kierować się trudnością ich sforsowania 
oraz preferować modele posiadające certyfi katy bezpieczeństwa.

Dobre zamki powinny cechować się solidną konstrukcją i być 
odporne na manipulacje. Ważne jest, aby zamki były trudne 
do wyważenia, co utrudnia potencjalnym włamywaczom dostęp 
do nieruchomości. Zamki o wysokiej jakości wykonane są z trwa-
łych materiałów i posiadają zaawansowane mechanizmy, które 
utrudniają ich złamanie lub otwarcie bez właściwego klucza.

Certyfi katy bezpieczeństwa, takie jak np. certyfi kat euro-
pejskiego standardu EN 1303, są ważnym wskaźnikiem jakości 
zamków. Wybierając zamki z takimi certyfi katami, można mieć 
pewność, że spełniają one określone standardy bezpieczeństwa 
i są przetestowane pod kątem skuteczności.

Należy pamiętać o regularnym sprawdzaniu stanu zamków 
i ich konserwacji. Zamki podlegają normalnemu zużyciu i mogą 
wymagać drobnych napraw lub regulacji. Jeśli zauważysz jakie-
kolwiek problemy z zamkiem, takie jak trudności w obracaniu 
kluczem, powinieneś jak najszybciej podjąć działania, takie jak 
konserwacja lub wymiana zamka.

Dodatkowym zabezpieczeniem dla drzwi mogą być dodat-
kowe elementy, takie jak przylgi antywyważeniowe lub wkładki 
antywłamaniowe. Przylgi antywyważeniowe utrudniają próby 
wyważenia drzwi, a wkładki antywłamaniowe są specjalnymi 
wkładkami zamków, które zapewniają dodatkową ochronę przed 
metodami włamania, takimi jak otwieranie za pomocą wytrychów 
czy manipulacje.

Stosowanie zamków wysokiej jakości to ważna inwestycja 
w bezpieczeństwo nieruchomości. Solidne zamki, trudne do sfor-

sowania, stanowią pierwszą linię obrony przed włamaniem. 
W połączeniu z innymi środkami zabezpieczającymi, takimi 
jak systemy alarmowe i monitoring, zapewniają kompleksową 
ochronę dla domu i mieszkańców.

WZMOCNIENIE DRZWI I OKIEN

Wzmocnienie drzwi i okien jest kluczowym elementem 
w zapobieganiu włamaniom. Istnieje kilka skutecznych metod, 
które można zastosować, aby zwiększyć odporność drzwi i okien 
na próby wtargnięcia.

Jednym z rozwiązań jest instalacja wzmacniających płyt 
na drzwiach. Te płyty, wykonane z wytrzymałych materiałów, 
takich jak stal lub aluminium, są montowane na wewnętrznej 
stronie drzwi i wzmacniają ich konstrukcję. Zapewniają one 
dodatkową ochronę, utrudniając włamywaczom wyważenie 
drzwi.

Jeśli chodzi o okna, można je wzmocnić za pomocą specjal-
nych zamków dodatkowych. Takie zamki montuje się na ramach 
okiennych, co utrudnia otwarcie okna z zewnątrz. Istnieją różne 
rodzaje zamków dodatkowych, takie jak zamki bębenkowe czy 
zamki podwójne, które oferują dodatkową warstwę ochrony.

Inną skuteczną metodą jest zastosowanie folii antywłama-
niowych na szybach okiennych. Te specjalne folie, wykonane 
z wytrzymałych materiałów, takich jak poliwęglan lub poliestrowa 
siatka wzmocniona, zapobiegają roztrzaskaniu szyb podczas prób 
włamania. Szyba pozostaje w całości, co znacznie utrudnia lub 
opóźnia dostęp do nieruchomości.

Ważne jest również regularne sprawdzanie stanu drzwi 
i okien. Upewnij się, że są one solidne, bez luzów w zawiasach 
lub pęknięć w ramach. W razie potrzeby należy jak najszybciej 
dokonać naprawy lub wymiany uszkodzonych elementów, aby 
utrzymać pełną funkcjonalność i bezpieczeństwo.

Wzmocnienie drzwi i okien jest istotnym krokiem w zabezpie-
czaniu nieruchomości. Działając w połączeniu z innymi środkami, 
takimi jak systemy alarmowe, monitoring czy odpowiednie zamki, 
tworzą kompleksowy system ochrony. Pamiętaj, że wzmocnienie 
drzwi i okien to inwestycja w bezpieczeństwo Twojego domu 
i spokój dla Ciebie i Twojej rodziny.

Podsumowanie: Zabezpieczenie nieruchomości przed 
włamaniami i kradzieżą wymaga systematycznego podejścia 
i zastosowania wielu środków ochronnych. Instalacja syste-
mu alarmowego i monitoringu, stosowanie zamków wysokiej 
jakości, oświetlenie zewnętrzne, wzmocnienie drzwi i okien, 
bezpieczne przechowywanie wartościowych przedmiotów oraz 
współpraca z sąsiadami i fi rmą ochroniarską są kluczowe dla za-
pewnienia maksymalnego poziomu bezpieczeństwa. Dodatkowo, 
dbanie o widoczność nieruchomości, stosowanie systemów au-
tomatycznego oświetlenia, edukacja i świadomość domowników 
oraz zastosowanie dodatkowych zabezpieczeń mogą znacznie 
zwiększyć ochronę przed włamaniami i kradzieżą. Pamiętajmy, 
że zapewnienie bezpieczeństwa naszej nieruchomości jest in-
westycją w nasze spokojne życie i warto włożyć wysiłek w jej 
skuteczną ochronę.



kuchni z salonem, 2 sypialni, gar-
deroby, łazienki, balkonu. Miesz-
kanie jest gotowe do zamieszka-
nia, ewentualnie do odświeżenia. 
W mieszkaniu pozostaną wszyst-
kie sprzęty AGD i RTV. W koryta-
rzu zabudowana szafa z lustrem, 
w jednej sypialni także zabudo-
wana szafa. Dodatkowo płatne 
miejsce postojowe w kwocie 30 
tys. zł. Mieszkanie znajduje się 
na II piętrze, III-piętrowego bloku 
z 2013 roku. W bloku jest winda 
699.000zł 690-542-097

BIAŁYSTOK, 67, 62m², ul. Pu-
chalskiego, os. Wygoda, Gotowe 
mieszkanie w stanie deweloper-
skim tuż po odbiorze maj 2023 
parter: aneks kuchenny, wc, salon, 
spiżarnia/schowek, piętro:2 sypial-
nie i łazienka, mieszkanie gotowe 
do wykończenia. Lubiane osiedle 
mieszkań dobrze skomunikowane 
z centrum miasta W pobliżu rzecz-
ka Dolistówka i mnóstwo zieleni. 
Blisko szkoła, przedszkole, sklep i 
centrum Białegostoku odległe za-
ledwie o 12 minut samochodem. 
Niewątpliwym atutem jest ogró-
dek. (Możliwość rozważenia cesji 
praw i zakup bez PCC) 455.000zł
798-929-490 Empiria

BIAŁYSTOK, 71, 80m², ul. Dobra, 
os. Bojary, Mieszkanie znajduje 
się na 6p/10 bloku z wielkiej płyty 
po termomodernizacji. Wokół blo-
ku liczne ogólnodostępne miejsca 
postojowe, plac zabaw dla dzie-
ci. Na powierzchni 71, 8 m² znaj-
duje się: hall, aneks kuchenny z 
jadalnią, salon, sypialnia z garde-
robą, sypialnia, łazienka wyposa-
żona w wannę i prysznic, balkon, 
Do mieszkania przynależy piwni-
ca oraz bokówka. Stan mieszka-
nia do zamieszkania lub odświeże-
nia. Mieszkanie w 2008r przeszło 
kapitalny remont. Mieszkanie nie 
posiada opomiarowania ciepła. 
489.000zł 570-299-000 Krzysztof  

DĄBROWA Białostocka, 60m², ul. 
Gen. Sulika, Sprzedam mieszkanie 
300.000zł 694-451-203

GRAJEWO, 54, 37m², os. Południe, 
pustak, 449.000zł 518-483-054

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 8B o powierzch-
ni 69, 60 m² w budynku w zabudo-
wie bliźniaczej w trakcie realizacji.
Rozkład pomieszczeń: parter - wia-
trołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka,
3 sypialnie, klatka schodowa Do
mieszkania  przynależy miejsce
postojowe  oraz ogródek. Budyn-
ki o nowoczesnej architekturze za-
projektowane zostały z dbałością
o komfort i wygodę mieszkańców.
Pomieszczenia są widne i funk-
cjonalne. 489.000zł 504-046-274
Apogeum

BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 9B o powierzch-
ni 69, 60 m² w budynku w zabudo-
wie bliźniaczej w trakcie realizacji.
Rozkład pomieszczeń: parter - wia-
trołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka,
3 sypialnie, klatka schodowa Do
mieszkania  przynależy miejsce
postojowe  oraz ogródek. Budyn-
ki o nowoczesnej architekturze za-
projektowane zostały z dbałością
o komfort i wygodę mieszkańców.
Pomieszczenia są widne i funk-
cjonalne. 489.000zł 504-046-274
Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojli-
dy Górne, Dwupoziomowe miesz-
kanie 4- pokojowe 10A o po-
wierzchni 70, 51 m² w budynku w
zabudowie bliźniaczej w trakcie
realizacji. Rozkład pomieszczeń:
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym,
klatka schodowa piętro - komuni-
kacja, łazienka, 3 sypialnie, klatka
schodowa Do mieszkania  przyna-
leży miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały
z dbałością o komfort i wygodę
mieszkańców. Pomieszczenia są
widne i funkcjonalne. 449.000zł
504-046-274 Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojli-
dy Górne, Dwupoziomowe miesz-
kanie 4- pokojowe 12A o po-
wierzchni 70, 51 m² w budynku w
zabudowie bliźniaczej w trakcie
realizacji. Rozkład pomieszczeń:
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym,
klatka schodowa piętro - komuni-
kacja, łazienka, 3 sypialnie, klatka
schodowa Do mieszkania  przyna-
leży miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały
z dbałością o komfort i wygodę
mieszkańców. Pomieszczenia są
widne i funkcjonalne. 496.000zł
504-046-274 Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 4A o powierzch-
ni 70, 51 m² w budynku w za-

budowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komuni-
kacja, łazienka, 3 sypialnie, klatka 
schodowa Do mieszkania  przyna-
leży miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały 
z dbałością o komfort i wygodę 
mieszkańców. Pomieszczenia są 
widne i funkcjonalne. 449.000zł
504-046-274 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², ul. Kaktu-
sowa, os. Dojlidy Górne, Dwupo-
ziomowe mieszkanie 4- pokojo-
we 5A o powierzchni 70, 51 m² w 
budynku w zabudowie bliźnia-
czej w trakcie realizacji. Rozkład 
pomieszczeń: parter - wiatrołap, 
hol, łazienka, salon z aneksem ku-
chennym, klatka schodowa piętro 
- komunikacja, łazienka, 3 sypial-
nie, klatka schodowa Do miesz-
kania  przynależy miejsce posto-
jowe  oraz ogródek. Budynki o 
nowoczesnej architekturze zapro-
jektowane zostały z dbałością o 
komfort i wygodę mieszkańców. 
Pomieszczenia są widne i funk-
cjonalne.  496.000zł 504-046-274
Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy 
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 8A o powierzch-
ni 70, 51 m² w budynku w za-
budowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komuni-
kacja, łazienka, 3 sypialnie, klatka 
schodowa Do mieszkania  przyna-
leży miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały 
z dbałością o komfort i wygodę 
mieszkańców. Pomieszczenia są 
widne i funkcjonalne. 496.000zł
504-046-274 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy 
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 9Ao powierzch-
ni 70, 51 m² w budynku w za-
budowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komuni-
kacja, łazienka, 3 sypialnie, klatka 
schodowa Do mieszkania  przyna-
leży miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały 
z dbałością o komfort i wygodę 
mieszkańców. Pomieszczenia są 
widne i funkcjonalne. 496.000zł
504-046-274 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy 
Górne, Nowoczesne budownic-
two w niskiej zabudowie. Projekt 
każdej z nieruchomości obejmu-
je: 2 poziomy zabudowy, przy-
wodzące na myśl rozkład domu 
jednorodzinnego z wyraźnym po-
działem na ogólnodostępną prze-
strzeń na dole oraz zamkniętą na 
górze, własny ogród, oddzielony 

od pozostałych, pozwalający na 
swobodny dostęp do rekreacji na 
świeżym powietrzu oraz relaksu 
w prywatnej ostoi, miejsce posto-
jowe lub garaż wraz z dogodnym, 
szerokim dojazdem oraz placem 
manewrowym. 449.000zł 696-
490-905 Stok 

ANDRYJANKI, 75m², działka 
9348m², Dom ma powierzchnię 
ok 75 m² i składa się z dwóch sy-
pialni, salonu, kuchni i łazienki. 
Dom jest na bieżąco remontowa-
ny, na ten moment zostało jeszcze 
trochę pracy przed nowymi na-
bywcami, aczkolwiek dzięki temu 
przyszli właściciele mają możli-
wość urządzenia domu, jak i dział-
ki według własnych predyspozy-
cji. Działka jest zagospodarowana, 
znajdują się na niej budynki gospo-
darcze takie jak stodoła, spichlerz, 
obora oraz kamienna piwnica. Do-
datkowo wybudowany został ga-
raż dwustanowiskowy. 330.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 107, 95m², ul. Włady-
sława Warneńczyka 3a, os. Wy-
goda, działka 113m², Sprzedam 
szeregówkę na ul. Warneńczyka. 
Doskonała lokalizacja, duży ogró-
dek. duże przeszklenia gwaran-
tujące odpowiednie nasłonecz-
nienie i powiększające optycznie 
przestrzeń. Budynek jest gotowy 
do odbioru. Stan deweloperski zo-
stał wzbogacony o: 1. rozprowa-
dzoną instalację pod klimatyza-
cję, 2. wyprowadzoną instalację 
na dach pod panele fotowoltaicz-
ne, 3. rekuperację, 4. likwidację 
niektórych ścianek działowych – 
open spac. Cała inwestycja składa 
się z trzech budynków w zabudo-
wie szeregowej. 850.000zł 533-
439-558

BIAŁYSTOK, 130m², działka 641m², 
Dom drewniany do odświeżenia, 
zamieszkały cały czas, wszystkie 
media są. Bardzo klimatyczny, pra-
wie w centrum (Dziesięciny). Duży 
ogród, garaż z piecem kafl owym. 
Cena do negocjacji. 800.000zł
607-219-055

BIAŁYSTOK, 240m², os. Centrum, 
działka 469m², Polecamy ele-
gancki dom wolnostojący o po-
wierzchni 240m² zlokalizowany w 
zacisznym miejscu w centrum Bia-
łegostoku. Dom murowany wybu-
dowany w 2017 roku. Na parterze 
budynku znajduje się salon z kuch-
nią i jadalnią, łazienka oraz duży 
/ 50m²/ garaż na da samochody i 
pomieszczenie gospodarcze. Na 
piętrze domu są trzy przestronne 
sypialnie, z czego dwie z gardero-
bami, łazienka i pralnia. Dom wy-
kończony, umeblowany, wypo-
sażony dodatkowo  w odkurzacz 
centralny i alarm -  gotowy do za-
mieszkania. 2.999.000zł 504-046-
274 Apogeum

FASTY, 162, 28m², ul. Nowa, 
os. Słoneczne Wzgórze, dział-
ka 369m², Słoneczne Wzgórze to 

osiedle składające się z 5 domów 
w zabudowie bliźniaczej położo-
nych przy ul. Wiosennej w Fastach 
k. Białegostoku. Dostępne media: 
wodociąg, kanalizacja sanitarna, 
prąd, gaz, światłowód. Oferuje-
my lokale o powierzchni użytko-
wej 162, 28 m² na działkach o po-
wierzchni od 369, 60 m² do 863 
m². Każdy lokal wyposażony jest 
w ogrzewanie podłogowe, trzy-
szybowe okna, garaż oraz miejsce 
postojowe. DOMY GOTOWE DO 
ODBIORU! Zapraszamy do kon-
taktu pod nr 691 693 374 www.
konkretdevelopment.pl 770.000zł
691-693-374

GRABÓWKA, 179m², os. Grabów-
ka, działka 456m², Powierzchnia: 
użytkowa 179, 48 m², mieszkalna 
151, 44 m², zabudowy 144, 99 m². 
Rozkład pomieszczeń: Parter: wia-
trołap, salon z otwartą kuchnią, 
łazienka z prysznicem i wc, ko-
tłownia z pralnią, rowerownia, 
1-stanowiskowy garaż, prowadzą-
ce na górę schody dębowe. Z salo-
nu wyjście na duży taras i ogród. 
Ogrzewanie podłogowe w kuchni 
i łazience. Poddasze użytkowe: ła-
zienka, 4 sypialnie; strych. Działka 
o pow. 456 m². 1.090.000zł 696-
490-905 Stok

KAROLIN, 80m², działka 1641m², 
Siedlisko o pow. 1641 m², zabu-
dowane budynkiem mieszkalnym 
oraz gospodarczym, w miejsco-
wości Karolin, gm. Giby. Budynek 
mieszkalny drewniany o pow. za-
budowy 77 m.kw. składa się z 3 
pokoi, kuchni oraz łazienki z WC. 
Doprowadzone media. Budynki 
gospodarcze pełną funkcję skła-
dową. Murowany ma pow. ok 61 
m.kw., drewniany – szopa ma po-
wierzchnię ok. 22 m.kw. Dział-
ka obsadzona dookoła drzewami 
iglastymi. Lokalizacja: m.Sejny ok. 
9 km, jezioro Białe ok. 1km, jezioro 
Czarne ok. 1km, rzeka Czarna Hań-
cza  179.000zł 517-185-462

OLECKO, 166m², działka 2474m², 
Piękny dom o pow. użytkowej 
166 m² z dwustanowiskowym ga-
rażem o pow.34 m².Położony na 
działce o pow. 2474 m², . Działka 
leży w odległości 500 m od jezio-
ra Dobskie, około 3km od centrum 
Olecka Dom w stanie deweloper-
skim, zaprojektowany z dbałością 
o każdy szczegół.Na zewnątrz za-
montowane piękne podświetlenie 
elewacji oraz rolety zewnętrzne. 
Zapraszam do prezentacji nieru-
chomości.  850.000zł 517-185-462

RAFAŁÓWKA, 350m², os. Polska,
działka 1500m², Rezydencja - Na-
groda Podlaski Innowator, wiele 
innowacyjnych rozwiązań, głów-
ny cel ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ 
4.000zł 606-758-757

RUTKI NOWINY, 96m², działka 
4500m², 20.000zł 515-582-301

WYSOKIE Mazowieckie, 7m², ul. 
Chopina, działka 7m², Witam. Po-
siadam w sprzedaży dom wolno-
stojący z działką (ogródkiem), na 
którym znajdują się dwa budynki 

gospodarcze. Dom położony jest
w Centrum Wysokiego Mazowiec-
kiego. 699.000zł 693-404-446

ZWIERKI, 50m², działka 1600m²,
do remontu w zacisznym miejscu
przy lesie 7 km od Białegostoku
300.000zł 663-460-468

ZWIERKI, 50m², działka 1600m², w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie
lasu 7 km od Białegostoku do ka-
pitalnego remontu 300.000zł 663-
460-468

Grunty i działki

IZBISZCZE, działka 4396m², Pole-
camy Państwu działkę siedlisko-
wą z bezpośrednim sąsiedztwie
Narwiańskiego Parku Narodowe-
go położoną w miejscowości Iz-
biszcze. Działka w kształcie pro-
stokąta o powierzchni 4396 mkw.
Dojazd do nieruchomości drogą
gruntową. Na działce znajduje się
staw o pow. ok.1000 mkw. Dział-
ka położona na terenie objętym
miejscowym planem zagospoda-
rowania jako działka pod budowę
zagrodową bądź letniskową. Do-
stępne media: prąd. 531 790 133
Centrum Nieruchomości   Oferta
wysłana z systemu Galac  ca Virgo
235.000zł 853-070-975 Centrum

SOCHONIE, działka 785m², Pole-
cam Państwu  atrakcyjne działki w
bliskiej odległości od Białegostoku
w miejscowości Sochonie, działki
w wydanymi warunkami zabudo-
wy. W drodze media: woda, kana-
lizacja. Możliwość zakupu dwóch
działek oraz połączenia w jedną
dużą działkę.  Działki o kształcie
prostokąta,   w cichej i spokojnej
okolicy, kameralne miejsce z wido-
kiem na zieleń w sąsiedztwie za-
budowy jednorodzinnej. Zadzwoń
i umów się na prezentacje  Dorota
531790134 Oferta wysłana z sys-
temu Galac  ca Virgo 299.000zł
531-790-134 Centrum

BUDOWLANE

BIAŁYSTOK, działka 1900m², Dział-
ka do budowy domu 1900m² w
Niewodnicy Nargilewskiej, dojazd
mpk, bezposrednio z pradem, wo-
dociągiem i utwardzonym dojaz-
dem, sucha, graniczy z nowymi
domami, zdjecia na sms, ostatnia
okazja 380.000zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, działka 4, 500.00m², .
70zł 664-972-116

BIAŁYSTOK, ul. Stawowa, os. So-
bolewo, działka 4040m², Działka
z warunkami zabudowy w Sobo-
lewie w spokojnej okolicy otoczo-
na terenami zielonymi i leśnymi.
Położenie działki pozwala na do-
jazd do granic m. Białegostoku w
3 minuty drogą asfaltową. Prosto-
kątny kształt działki (ok. 24 x 170
m) może być wykorzystany zarów-
no pod zabudowę szeregową jak
też jednorodzinną z większą po-
wierzchnią ogrodu. Proszę o kon-
takt tel. 518 358 465 Zachęcam
do obejrzenia na miejscu. 298zł/
mkw. 518-358-465
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BIAŁYSTOK, działka 8280m², w 
Niewodnicy Nargilewskiej 8280m² 
5km za Białymstokiem, jeżdzi 
mpk, działka bezpośrednio ma 
prąd, wodociąg, utwardzony do-
jazd, sucha, obok są nowe domy, 
w pięknym miejscu przy lesie, 
zdjecia na sms 179zł/mkw. 696-
566-169

CHOROSZCZ, ul. Prosta, działka 
8, 600.00m², Witam, na sprzedaż 
działka budowlana o powierzch-
ni 0, 86 h. Bezpośrednio od wła-
ściciela. Działka znajduje się w 
miejscowości Rogowo, 7 km od 
Choroszczy, do działki prowadzi 
droga utwardzona (asfalt). Kon-
takt 503967165, drugi numer 
0032496892568 228.000zł 503-
967-165

CIASNE, ul. Chmielna, działka 
917m², Działka objęta MPZP. Teren 
objęty symbolem MN1, przezna-
czanie zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna w formie wolno-
stojącej. Ciasne okolice ul Chmiel-
nej Działki o powierzchni 1200m² 
( 265zł/m² =318000)i 917m², 
kształtne, zbliżone do prostoką-
ta w bardzo popularnej części wsi 
Ciasne. W zależności od potrzeb i 
klienta posiadamy w ofercie dwie 
podobne działki w zbliżonej loka-
lizacji. Olbrzymim atutem są me-
dia: gaz w ulicy, prąd w odległości 
30m i światłowód w drodze. Za-
praszamy 275.000zł 798-929-490
Empiria

GRÓDEK, os. Józefowo, działka 
3933m², Oferta obejmuje sześć 
działek z możliwością zakupu poje-
dynczych. Nieruchomość położo-
na jest na skraju Puszczy Knyszyń-
skiej. Oddalona od Białegostoku 
ok 40 km oraz 10 km od Gródka. 
Działki posiadają wydane warunki 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej. Dostępne media: prąd, 
studnia, szambo lub przydomo-
wa oczyszczalnia Dostępne działki: 
3933 m² - 175 000 zł 3984 m² - 180 
000 zł 3937 m² - 175 000 zł 3709 

m² - 166 000 zł 3479 m² - 157 000
zł 3368 m² - 148 000 zł 175.000zł
794-450-295

Henrykowo, ul. Grani-
towa, działka 1267m²,  
225zł/mkw. 539-350-999 

Karakule, ul. Lwia, działka 
949m²,  219zł/mkw. 539-
350-999 
KNYSZYN, ul. Starodworna, dział-
ka 901m², 68.000zł/mkw. 791-
810-512

KRYPNO Wielkie, działka 2590m²,
85.000zł 791-810-512

MOŃKI, działka 670m², na osie-
dlu domów jednorodzinnych
150.000zł 663-460-468

MOŃKI, działka 670m², na osie-
dlu domów jednorodzinnych
150.000zł 663-460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka
1100m², przy lesie 250.000zł 663-
460-468

SOCHONIE, działka 1100m², przy
ul. Cichej obok lasu 250.000zł
663-460-468

Studzianki, działka 840m²,  
129zł/mkw. 539-350-999 

Wólka, działka 836m², 
Bezpośrednio Wólka 2km 
od Juchnowca Kościel-
nego Działki 110zł/mkw. 
539-350-999 

Zabłudów, ul. Św. Rocha, 
działka 1008m²,  110zł/
mkw. 539-350-999 
ZAŚCIANKI, działka 1647m², Dział-
ka budowlana o pow. 1647m² po-
łożona 600m od Szosy Baranowic-
kiej. Teren na którym znajduje się
nieruchomość objęty jest miejsco-
wym planem zagospodarowania
przestrzennego z którego wynika
ze jest on przeznaczony pod za-
budowę jednorodzinną z dopusz-

czeniem usług wbudowanych, 
zabudowy usługowej, produkcji 
ogrodniczej wraz z zielenią urzą-
dzoną, obiektami i urządzeniami 
towarzyszącymi.Uzbrojenie: prąd, 
woda, gaz, kanalizacja w drodze 
gminnej. Zapraszamy do zapozna-
nia się z ofertą.  445.000zł 504-
046-274 Apogeum 

ZAŚCIANKI, os. Zaścianki, dział-
ka 2500m², Działkę o pow. 2500 
m² w  pobliżu granic Białegosto-
ku. Działka w kształcie prostoką-
ta o wymiarach ok. 59.5 x  42 m. 
Istnieje możliwość podziału na 
2 działki. Nieruchomość położo-
na w sąsiedztwie lasu i nowej za-
budowy jednorodzinnej. Dojazd 
do działki  drogą gminną.  Istnie-
je możliwość powiększenia obsza-
ru inwestycyjnego, gdyż dostępne 
są również  do sprzedaży działki o 
powierzchni: 4155 m², 1240 m² i 
960 m². W 2022 roku planowane 
jest doprowadzenie do działki sieci 
wodnej i kanalizacyjnej.  975.000zł
504-046-274 Apogeum 

ROLNE
BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, dział-
ka 1200m², Sprzedam działkę rol-
ną z warunkami zabudowy o 
powierzchni 1200 m². Działka usy-
tuowana jest w miejscowości Hry-
niewicze, 2 km od Białegostoku. 
W pobliże działki prowadzi utwar-
dzona droga gminna, zaś bez-
pośrednio na działkę droga we-
wnętrzna. Obok działki znajduje 
doskonała komunikacja w postaci 
przystanku kolejowego „Hryniewi-
cze”. Do działki doprowadzony jest 
bezpośrednio prąd oraz gaz. Dział-
ka jest wyrównana i usypana. Za-
praszam do kontaktu pod numer 
695 771 336.  200zł/mkw. 695-
771-336

JAŁÓWKA, działka 70000m²,
Sprzedam 400.000zł 694-451-203

POWIAT Ełcki, os. Stare Juchy,
działka 3000m², Mazury Stare Ju-
chy pow.Ełk na sprzedaż kompleks 
16 działek po 3000m cena 60złm² 
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Kompleks szeregówek przy ulicy PułaskiegoKompleks szeregówek przy ulicy Pułaskiego
ZZapraszamy do zapoznania się z najnowszą inwestycją

deweloperską KSM Budownictwo, która łączy 
innowacyjne podejście, wysokiej jakości wykonanie 

i dbałość o najdrobniejsze detale. Ta unikalna inwestycja 
oferuje nie tylko wyjątkowe budynki mieszkalne,
lecz także przestrzeń, gdzie natura i infrastruktura 
miejska ze sobą mogą harmonijnie współistnieć.

SZEREGÓWKI PUŁASKIEGO III

Kompleks składający się z siedmiu budynków w zabudowie 
szeregowej został umiejscowiony w spokojnej i malowniczej 
okolicy na osiedlu Nowe Miasto, tworząc przestrzeń sprzyjającą 
wypoczynkowi. Powierzchnia każdego z sześciu mieszkań mieści 
się w przedziale od 117 do 127 mkw., gwarantując tym samym 
przestronność i swobodę użytkowania. W ramach oferty jest rów-
nież budynek o powierzchni 105 mkw, który został przeznaczony 
na lokal dla fi rm. Obok znajdują się także miejsca postojowe, 
stworzone z myślą o zapewnieniu maksymalnego komfortu.

Położony przy ulicy Pułaskiego obiekt gwarantuje dosko-
nałe połączenia komunikacyjne z sercem Białegostoku. Dojazd 
samochodem zajmie zaledwie kilka minut, podczas gdy liczne 
linie autobusowe dostępne w pobliżu bez problemu zawiozą nas 
do centrum miasta.

Kompleks cieszy się bliskością różnorodnych udogodnień, które 
umilą codzienne życie mieszkańcom. W bezpośrednim sąsiedztwie 
znajdują się poczta, liczne sklepy spożywcze, przytulne restauracje 
i kawiarnie, bank, place zabaw, siłownia na świeżym powietrzu oraz 
boiska do piłki nożnej i koszykówki. W niewielkiej odległości można 
również znaleźć szkołę podstawową, przedszkole samorządowe 

oraz Wydział Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej, 
co stanowi niezwykłe udogodnienie dla rodzin z dziećmi.

Jednym z największych atutów inwestycji są otaczają-
ce ją malownicze tereny 
zielone, które sprzyjają wy-
poczynkowi na łonie natury 
oraz zachęcają do aktywno-
ści na świeżym powietrzu.
Wśród nich można znaleźć
parki, rekreacyjne tereny 
oraz wyznaczone ścieżki
rowerowe,  zachęcające
do spacerów, biegania lub
przejażdżek rowerowych.

Dzięki swojemu dogod-
nemu położeniu, kameralnej
atmosferze oraz bliskości
różnorodnych udogodnień,
kompleks szeregówek przy 
ul. Pułaskiego stanowi dosko-
nałe miejsce do zamieszkania
dla osób poszukujących spo-
koju, wygody i pełnej palety 
usług na wyciągnięcie ręki.

WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA

Niekwestionowanym atutem tej inwestycji jest najwyższej 
jakości architektura. Każdy z siedmiu budynków, które składają 
się na ten kompleks, został zaprojektowany z dbałością o naj-
drobniejsze detale i estetykę. Zastosowane materiały budowlane 
są trwałe i solidne, co przekłada się na długotrwałą wartość inwe-
stycji. Zarówno elewacje budynków, jak i ich układ w przestrzeni 
są harmonijne i doskonale wpisują się w otoczenie.

Kolejnym ważnym aspektem są komfortowe wnętrza. Każde 
z oferowanych mieszkań wyróżnia się przestronnością i funkcjo-
nalnością, posiadając cztery pokoje, własny duży ogródek oraz 
garaż. Doskonale zaplanowana przestrzeń wspólna to kolejny atut 
szeregówek na ulicy Pułaskiego. Kompleks został zaprojektowany 
tak, aby stworzyć harmonijną i przyjazną atmosferę dla miesz-
kańców. Termin rozpoczęcia inwestycji to I kwartał 2023 roku.

Szeregówki przy ul. Pułaskiego to nie tylko wyjątkowy 
standard wykończenia, funkcjonalne wnętrza oraz starannie 
zaprojektowana przestrzeń wspólna. To doskonały wybór dla 
osób poszukujących harmonii między spokojem, wygodą, a tak-
że dostępnością szerokiej gamy udogodnień w pobliżu. Więcej 
szczegółów na temat samej inwestycji znajdą Państwo na stronie 
internetowej dewelopera www.ksmbudownictwo.pl.

Kamila Zacharczuk

O FIRMIE

KSM Budownictwo to renomowana fi rma budowlana, 
obecna na rynku od 2010 roku. Od lat dostarcza 
swoim klientom usługi budowlane najwyższej jakości 
oraz kompleksowe realizacje deweloperskie. Dzięki 
wieloletniemu doświadczeniu w branży fi rma świadczy 
usługi na najwyższym poziomie i spełnia oczekiwania 
nawet najbardziej wymagających klientów. KSM 
Budownictwo specjalizuje się nie tylko w budowie 
domów jednorodzinnych czy bloków mieszkalnych, 
lecz również w wykonaniu stanów surowych, 
budynków przemysłowych, rolniczych oraz prac 
remontowo-wykończeniowych.

KONTAKT

Białystok, ul. Harcerska 4C, 15-347
tel.: +48 503 593 544
tel.: +48 508 909 036

www.ksmbudownictwo.pl
e-mail: biuro@ksmbudownictwo.pl



m² nad jeziorem Garbas położo-
ne przy lesie pod zabudowę re-
kreacyjną bez pozwolenia na zgło-
szenie, turystykę inne . Dojazd do 
działki drogą asfaltową transfor-
mator na gruntach. Jezioro Garbas 
jest jeziorem 1 kl. czystości Gm. 
Stare Juchy jest gminą turystyczną 
położona na trasie Ełk-Giżycko.......
schodzi się 360m przez wycię-
tą aleję do jeziora od końca dział-
ki .Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł
502-646-398

SURAŻ, działka 5.20m², Oddam 
do skoszenia łąkę o powierzchni 
5, 2 ha - w jednym kawałku. Miej-
scowość Zawyki gm. Suraż Tel. 
798079121 0, 10zł/ha 798-079-
121

WASILKÓW, działka 6500m², do-
jazd z ul Witosa w kierunku rzeki 
160.000zł 663-460-468

REKREACYJNE
BIAŁYSTOK, działka 298m², dział-
ka rekreacyjna 298m² białystok 
ul Ciołkowskiego, w najlepszej lo-

kalizacji, z drewnianym domkiem,
blisko do mpk, zdjecia na sms
38.000zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, ul. Al Niepodległości,
os. Leśna Dolina, działka 7107m²,
Sprzedam działkę o pow.7107m².
polożona na osiedlu Bacieczki Bia-
łystok. Część działki 2170m² prze-
znaczona jest wMPZPsportu i re-
kreacji . Pozostała część tereny
zielone .Dojazd drogą asfaltową,
media w drodze . Szerokość 14 m,
długość 538m . Możliwość doku-
pienia działki obok o pow.3530m²
i szerokości 7 m . 170zł/mkw. 789-
189-116

POD INWESTYCJE

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1252m², dwie
działki o łącznej powierzchni
1258m² zabudowane dwoma bu-
dynkami, w sąsiedztwie przed-
szkole, domy szeregowe, fi rma
produkcyjna, cena do negocja-
cji, przyjmę coś w rozliczeniu
1.000.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1252m², wjazd z
obwodnicy przy stacji BP dwie
działki przylegające do siebie za-
budowane budynkiem garażowo
Magazynowym i socjalnym, w są-
siedztwie domy szeregowe, przed-
szkole, fi rma handlowa, stacja
dizgnostyczna 1.000.000zł 663-
460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1252m², zabudo-
wana dwoma budynkami w są-
siedztwie przedszkole, domy
szeregowe 1.000.000zł 663-460-
468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1258m², Sprze-
dam bezpośrednio dwie działki
obok siebie o łącznej powierzchni
1258m z dwoma budynkami, ga-
rażowo -magazynowy, socjalny,
w sąsiedztwie przedszkole, domy
szeregowe,  1.000.000zł 663-460-
468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1258m², dwie 
działki o łącznej powierzchni 
1258m² budowlano-usługowa w 
sąsiedztwie przedszkole, domy 
szeregowe,  1.200.000zł 663-460-
468

SIEDLISKOWE
BYTOM Odrzański, ul. żubrynek 
okolice raczek, działka 25000m², 
Siedlisko na wsi sprzedam 2, 5 
hektara ziemia z budynkami, do-
datkowo jest Lasu O, 5 hekta-
ra i łąki 0, 5 hektara w Bakaniuku 
okolice Suwałk, droga asfaltowa, 
bardzo dobra Lokalizacja, budyn-
ki murowane duży dom, stodo-
ła, obora, garaż, prąd, woda z wo-
dociągu, cena 600.000 tyś zł do 
uzgodnienia, siedlisko znajduje 
się w Żubrynku 16-420 gm.Raczki 
woj.podlaskie, ziemia z budynka-
mi jest w jednej całości, sprzeda-
ję prywatnie bez agencji i pośred-
ników.Zapraszam  600.000zł
513-471-691

JASIONÓWKA, ul. Białostocka,
działka 1203m², 59.000zł 791-
810-512

JASIONÓWKA, ul. Grodzieńska,
działka 2280m², Sprzedam dział-
kę rolno-budowlaną (2280mkw) 
o nr 13/7 obręb GÓRNYSTOK gm. 
Jasionówka- 25min od Białegosto-
ku. Jest to 1 z 4 działek przezna-
czonych do sprzedaży- na chwi-
lę obecną wszystkie są dostępne. 
Działka znajduje się 400m od Ja-
sionówki, dojazd drogą asfaltową. 
Możliwość uzyskania warunków 
zabudowy zagrodowej, przy grani-
cy działki sieć wodociągowa i tele-
komunikacyjna, linia energetyczna 
w odległości ok 180m przy sąsied-
niej zabudowie. Kontakt tel. 791-
810-512 55.000zł 791-810-512

JELENIEWO, działka 10938m², Na
sprzedaż działka o pow. 10938m² 
położona w m. Rutka Tartak, prze-
znaczona pod zabudowę jedno-
rodzinną lub siedliskową. Bardzo 
atrakcyjna ze względu na położe-

nie, z pięknym widokiem na oko-
licę. Działka posiada bezpośred-
ni dostęp do drogi publicznej. Nie 
posiada miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego. W 
pobliżu sieć energetyczna i wodo-
ciągowa. Cena 350 000 zł Zapra-
szam do prezentacji nieruchomo-
ści. 350.000zł 517-185-462

OSTRÓDA, ul. wieś żubrynek 
okolice raczek-suwałk, dział-
ka 25000m², Siedlisko na wsi 2, 5 
ha ziemia z budynkami, dodatko-
wo jest lasu O, 5 ha i łąki 0, 5 ha, 
droga asfaltowa. Budynki muro-
wane duży dom, stodoła, obo-
ra, garaż, prąd, woda z wodocią-
gu, jest też studnia z wodą, cicha 
i spokojna okolica, polecam, cena 
600.000 tyś zł do uzgodnienia, 
siedlisko znajduje się w Żubrynku 
16-420 gm.Raczki woj.podlaskie 
600.000zł 513-471-691

SUWAŁKI, działka 5256m², Sie-
dlisko zabudowane murowanym 
budynkiem mieszkalnym oraz 
drewnianą stodołą. W siedlisku 
znajdują się również fundamenty 
murowanego budynku gospodar-
czego. Dom o pow. użytkowej 100 
m². Stodoła ma pow.około 120 m². 
Woda z własnego ujęcia, dopro-
wadzona sieć energetyczna. Siedli-
sko położone na obrzeżach Parku 
Krajobrazowego Puszczy Romnic-
kiej, przez którą wiedzie Szlak 
Fortyfi kacji Mazurskich, idealnie 
nadaje się pod agroturystykę. Je-
zioro Przerośl oddalone o kilo-
metr.  420.000zł 517-185-462

ZWIERKI, działka 4600m², przy le-
sie w zacisznym miejscu 7 km od 
Białegostoku 600.000zł 663-460-
468

BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, dział-
ka 1200m², 200zł/mkw. 695-771-
336

CZYŻEW OSADA, ul. Złote jabłko, 
działka 1400m², Zapraszam do za-
kupu super działki z drewnianym 

domem do remontu lub do roz-
biórki lokalizacja super cicha i faj-
na lokalizacja zapraszam do obej-
rzenia i kontaktu  200.000zł/ha
888-674-072

Lokale użytkowe

BIAŁYSTOK, ul. Andersa 40, Do 
wynajęcia lokal handlowy o pow. 
128, 16 m² w nowej hali, na Gieł-
dzie Rolno-Towarowej na ulicy 
Gen. Wł. Andersa 40. Woda, prąd, 
ogrzewanie, internet, monitoring. 
Doskonałe warunki i lokalizacja. 
Kontakt 856750005, 667123120. 
47zł/mkw. 667-123-120 PCRT

 ĭ WASILKÓW, UL. Ó
NADRZECZNA, DO WY
NAJĘCIA POWIERZCHNIA 
PRODUKCYJNO MAGA
ZYNOWA 913, 15 M² W 
WASILKOWIE NA ULICY 
NADRZECZNEJ 22. WODA,
PRĄD, OGRZEWANIE, 
PARKING. DOBRA LOKALI
ZACJA. KONTAKT 856750005
16zł/mkw. 667-123-120 PCRT 

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, dwie działki o powierzch-
ni 1252m² zabudowana budyn-
kiem garażowo-magazynowym 
oraz socjalnym, w sąsiedztwie sta-
cja diagnostyczna, fi rma handlo-
wa, domy szeregowe, przedszkole, 
dogodny wjazd z obwodnicy przy 
stacji BP, przyjmę coś w rozlicze-
niu, do negocjacji 950.000zł 663-
460-468

BIAŁYSTOK, tanio wynajmę lokal 
na sklep/kwiaciarnię/magazyn Do 
wynajęcia LOKAL położony wśród 
dużej ilości bloków. Pomieszczenie 
nadaje się na SKLEP, PIZZERIA, ZA-
KŁAD FRYZJERSKI/KOSMETYCZNY, 
KEBAB MAGAZYN, KWIACIARNIĘ. 
Wcześniej był tutaj SKLEP SPO-
ŻYWCZY cieszący się dużą ilością 

stałych klientów. Bez C.O. Cena:
500 zł ne  o Dane kontaktowe:
502-769-230 500zł 502-769-230

Posiadam do wynajęcia

BIAŁYSTOK, 52m², ul. Hallera, os. 
Dziesięciny, do wynajęcia 2-poko-
jowy apartament w nowo odda-
nym budynku na Dziesięcinach.
Mieszkanie całkowicie urządzone,
jasne, komfortowe, z dużym bal-
konem, komórką lokatorską i miej-
scem parkingowym w podziemiu
budynku. Spokojna i zielona okoli-
ca, blisko sklepy, banki, usługi, ga-
stronomia, przystanki autobuso-
we, ryneczek, a nawet rzeka i las.
Bardzo dobre dojazdy do centrum
i w innych kierunkach. Dodatkowo
media według własnego zużycia.
Tylko niepalącym i odpowiedzial-
nym. 2.400zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, os. Bacieczki, 3-po-
kojowe mieszkanie z aneksem ku-
chennym oraz dużym balkonem w
budynku ul. Pileckiego w Białym-
stoku Dostępne miejsca miejsca
parkingowe na ogrodzonym tere-
nie pod budynkiem. Mieszkanie
jasne i przestronne w nowszym
budynku z 2008r. Kuchnia w anek-
sie kuchennym wyposażona we
wszystkie niezbędne sprzęty AGD.
Mieszkanie gotowe do zamieszka-
nia w pełni wyposażone. Cena wy-
najmu 2300 PLN + czynsz admini-
stracyjny i media.  Wymagana jest
1 miesięczna kaucja zabezpiecza-
jąca.  2.300zł 505-000-939 Stok

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEW-
SKIEGO, DZIEŃ DOBRY POSIA-
DAM MIESZKANIE KAWALERKĘ
30 M2 DO WYNAJECIA W KLE-
OSINIE UMEBLOWANE AGD ME-
DIA PO REMONCIE 1100 PLUS ME-
DIA ORAZ CZYNSZ TEL 794340259
1.100zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIE-
GO, os. KLEOSIN, DZIEŃ DOBRY
WYNAJME MIESZKANE KLEOSINIE
30 M2, MIESZKANIE JEST NA PAR-
TERZE KRATY NA BALKONIE UME-

508 353 278 OFERT Y DEWELOPERÓW 17
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BLOWANE, SPRZĘTY AGD, MEDIA, 
W CHWILI OBECNEJ MIESZKA-
NIE JEST BEZPOŚREDNIO PO RE-
MONCIE KOSZT WYNAJMU 900 ZŁ 
PLUS CZYNSZ PLUS LICZNIKI GAZ I 
PRĄD TEL 794340259  900zł 794-
340-259

KLEOSIN, 30m², os. kraszewskiego, 
DZIEŃ DOBRY WYNAJME MIESZ-
KANIE W KLEOSINIE 30 M2 MEDIA 
AGD UMEBLOWANE POREMON-
CIE CENA PLUS LICZNIKI DO NE-
GOCJACJI TEL 794340259 1.000zł
794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEW-
SKIEGO, os. KLEOSIN BIEDRON-
KA, DZIEŃ DOBRY WYNAJMĘ 
MIESZKANIE W KLEOSINIE 30 M2 
UMEBLOWANE AGD MEDIA PO 
REMONCIE MIESZKANIE 1000 
CENA DO NEGOCJACJI KAUCJA 
PLUS LICZNIKI PLU CZYNSZ TEL 
794340259 1.000zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. kraszewskiego, 
os. Kleosin, Dzień dobry wynajmę 
mieszkanie w Kleosinie 30 m² na 
ul. kraszewskiego mieszkanie jest 
umeblowane, bezpośrednio po 
remoncie, wszystkie sprzęty agd, 
media, koszt wynajmu 800 plus 
czynsz plus liczniki 7943403259 
800zł/+liczniki 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. kraszewskiego, 
os. Kleosin, Dzień dobry wynajmę 
mieszkanie w Kleosinie 30 m² na 
ul. kraszewskiego mieszkanie jest 
umeblowane, bezpośrednio po 
remoncie, wszystkie sprzęty agd, 

media, koszt wynajmu 800 plus
czynsz plus liczniki 7943403259
800zł/+liczniki 794-340-259

BIAŁYSTOK, ul. Warszawska, os.
Śródmieście, Lokal biurowy poło-
żony w idealnej lokalizacji w okoli-
cy centrum przy ul Warszawskiej. .
Budynek dostępny cała dobę. Toa-
leta na piętrze do użytku tylko kil-
ku najemców zamykana na klucz.
W cenę wliczone sprzątanie po-
wierzchni wspólnej i administra-
cja budynku. Koszt najmu 922, 00
bru  o w tym zaliczki media roz-
liczenie roczne wg zużycia CO i
energii. Posiadam w ofercie rów-
nież lokal o powierzchni 66m skła-
dający się z 3 pomierzeń i kuchni
( idealny na kancelarie prawną )
922zł 798-929-490 Empiria 

BIAŁYSTOK, ul. Sybiraków, os. Sy-
biraków, Mieszkanie w poszuki-
wanej lokalizacji ul. Sybiraków.
Mieszkanie składa się z salonu
wraz z kuchnią, sypialni oraz ła-
zienki z WC. W mieszkaniu liczne
zabudowy stałe, w pełni wypo-
sażone w sprzęt AGD gotowe do
wynajęcia. Wydanie 01.05. Przed
blokiem duży bezpieczny plac za-
baw dla dzieci, bezpieczne liczne
ogólnodostępne miejsca postojo-
we przed blokiem. Możliwość wy-
najęcia miejsca postojowego do-
datkowo 150zł. Koszt wynajmu
1750zł + opłaty czynsz 450 + prąd
ok 100. Wymagana kaucja zwrot-
na 2000zł. 1.750zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 41m², ul. ul. Święte-
go Jerzego 51, os. Nowe Miasto, 
Na wynajem komfortowe, 2-po-
kojwe mieszkanie o pow. 41m kw. 
na 2 piętrze w bloku z windą, przy 
ulicy Świętego Jerzego 51. W skład 
mieszkania wchodzą salon z anek-
sem kuchennym oraz wyjściem 
na balkon, sypialnia oraz łazien-
ka z wc. Mieszkanie wyposażo-
ne. Cicha i spokojna lokalizacja, w 
okolicy różnorodne rodzaje usług, 
sklepy, piekarnie etc. Pod blokiem 
przystanki autobusowe. Koszt wy-
najmu to 1600 zł + rachunki we-
dług zużycia - na dzień dzisiejszy 
ok. 550 zł Dodatkowo kaucja 2000 
zł 1.600zł/+opłaty 603-954-511

BIAŁYSTOK, 50m², os. Antoniuk,
Oferuję bezpośrednio do wynaję-
cia świeżo wykończone mieszka-
nie w nowiutkim apartamentowcu 
na Antoniuku. Wysoki standard, 
cisza i spokój, dużo zieleni, super 
widoki. Obok sklepy, galerie, usłu-
gi, przychodnia, ryneczek, bank i 
duże skrzyżowanie z możliwością 
przesiadek na 5, 7, 9, 11, 18, 19, 
25, 106. Możliwość miejsca par-
kingowego w hali garażowej, bar-
dzo duży balkon. Mieszkanie prze-
stronne, klimatyczne, eleganckie. 
Tylko spokojnym, niepalącym i od-
powiedzialnym. Kontakt 796-335-
722, zapraszam 2.400zł 796-335-
722

WASILKÓW, 304m², ul. Nadrzecz-
na 22, Podlaskie Centrum Rol-
no–Towarowe S.A. oferuje do 
wynajęcia w Wasilkowie przy ul. 
Nadrzecznej 22 lokale produk-
cyjno-magazynowy o dużej po-
wierzchni. Jest możliwość wyna-
jęcia całości lub poszczególnych 
lokali o metrażu: A - około 357 m² 
B - około 294 m² + 89, 64 m² C - 
156 m² Cena 15 zł ne  o/m². Do-
stępny prąd, ogrzewanie, parking. 
Kontakt tel. 667123 120. 16zł/m²
667-123-120 PCRT

BIAŁYSTOK, 14m², os. Centrum, 
Pokój do wynajęcia dla dziewczy-
ny bez nałogów, 10 min do cen-
trum spacerem. Dobra komu-
nikacja miejska w każda stronę 
Białegostoku W cenie wliczone są 
wszystkie opłaty . Zapraszam do 
obejrzenia ewentualnie ustale-
nie warunków . Kontakt sms 500zł
726-131-340

POROSŁY, 120m², Pomieszcze-
nie gospodarcze o powierzch-
ni 120 m² (po stolarni). Wszelkich 
informacji udzielę telefonicznie. 
1.500zł/+liczniki 509-055-176

KLEOSIN, 30m², WYNAJME MIESZ-
KANIE W KLEOSINIE 1100ZŁ PLUS 
LICZNIKI UMEBLOWANE PO RE-
MONCIE 1.100zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEW-
SKIEGO, os. KLEOSIN, WYNAJME 
MIESZKANIE W KLEOSINIE 30 M2 
UMEBLOWANE AGD MEDIA 1000 
CENA DO NEGOCJACJI PLUS LICZ-
NIKI 794340259 1.000zł 794-340-
259

BIAŁYSTOK, 36m², ul. Mickie-
wicza, os. Mickiewicza, Wy-
najmę mieszkanie dla 1 osoby. 
Powierzchnia pokoju 19mkw. Atu-
tem tego mieszkania jest duży bal-
kon. Z przedpokoju wchodzi się 
oddzielnie do kuchni i do łazienki 
z WC. Brak windy. Koszt wynaję-
cia 950zł plus prąd. 950zł/+opła-
ty 573-886-133

KLEOSIN, 30m², ul. kraszewskie-
go, os. kleosin, Wynajmę miesz-
kanie w Kleosinie 30 m² miesz-
kanie umeblowane, media, agd, 
mieszkanie w chwili obecnej jest 
po remoncie mieszkanie jest na 
parterze okratowanym koszt wy-
najmu 900 plus czynsz plus liczni-
ki 794340259 900zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. kraszewskie-
go, os. kleosin, Wynajmę miesz-
kanie w Kleosinie 30 m² miesz-
kanie umeblowane, media, agd, 
mieszkanie w chwili obecnej jest 
po remoncie mieszkanie jest na 

parterze okratowanym koszt wy-
najmu 900 plus czynsz plus liczni-
ki 794340259 900zł 794-340-259

BIAŁYSTOK, 48m², Wynajmę 
przytulne mieszkanie osobom 
ceniącym sobie ciszę i spokój, 
niezależny poziom w domu jedno-
rodzinnym w skład którego wcho-
dzą : -przestronna kuchnia -po-
kój z tv i dużą kanapą -łazienka 
z prysznicem -garderoba -szyb-
ki internet -miejsce parkingowe  
1.500zł 798-573-507

SUWAŁKI, ul. Kowalskiego, os. Pół-
noc, Wynajmę umeblowany pokój 
w mieszkaniu w bloku Pani uczą-
cej się lub pracującej.  600zł/mies.
513-389-327

BIAŁYSTOK, ul. piastowska, os.
piasta, wynajmę pokój dla dziew-
czyny lub pani cena za miesiąc 700 
bez kaucji 700zł/mkw. 502-812-
139

Kupię

BIAŁYSTOK, Kupię domek na wsi o 
powierzchni min. 40 m² z łazienką 
do remontu. Odległość od Białe-
gostoku do 50 km.  100.000zł 792-
885-084

BIAŁYSTOK, Kupię działkę budow-
laną i inwestycyjną, Ignatki osiedle 
lub Ignatki. 1zł 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę o po-
wierzchni powyżej 10 000 m² zlo-
kalizowanej w Białymstoku pod 
zabudowę usługową. 533-696-
656

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignat-
kach Osiedle. 1zł 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignat-
kach, ul. Borsucza. 1zł 698-195-
597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignat-
ki Osiedle lub Księżyno Kolonia lub 
Ignatki. 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię mieszka-
nie do remontu lub dom, Biały-
stok obrzeża w rozsądnej cenie. 
4.000zł/m² 503-391-530

BIAŁYSTOK, Mieszkanie 1, 2 piętro
w cegle, poniżej ceny rynkowej,
może być do remontu, w B-stoku.
1zł 698-195-597

Szukam pracy

ELEKTRYK HYDRAULIK, montaż
mebli. Wywóz mebli, RTV, AGD,
złomu tel 503391530 30zł/szt.
503-391-530 Białystok

MĘŻCZYZNA podejmie dodatko-
wą pracę popołudniami. Koszenie
trawy, porządkowe itp. 664-483-
366 Białystok

OSOBOWY
NISSAN, qashqai, 1600m³, diesel,
2015r., Sprzedam Nissan Qashai
2015 auto zadbane garazowane
bezwypadkowe ksiazka serwiso-
wa od poczatku doczepiany hak
automat 63.000zł 600-780-144
Białystok

Kupię

KUPIĘ Toyotę z lat 1985 do 2000r, 
mercedes od 1985 do 2000r, hy-
undai atos, każdy stan, całe i
uszkodzone 1.000zł 512-576-250
Białystok

KUPIĘ skuter, pojemność 125cm³. 
1.000zł 512-576-250 Łomża 

SKUP aut cale jak i uszkodzone 
umowa gotówka od reki dni w ty-
godniu zadzwon juz dzis napewno
sie dogadamy 1.500zł/szt. 512-
576-250 Białystok

SKUP aut wszystkich marek od 
1000 do 10.000zł, fi rma z długo-
letnim doświadczeniem, szybki
odbiór, 7 dni w tygodniu. 10.000zł
886-776-454 Białystok 
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SKUP aut wszystkich marek od 500 
do 5000zl umowa gotówka od 
ręki, 7 dni w tygodniu, zadzwoń 
już dziś, na pewno się dogadamy.  
5.000zł/szt. 505-597-120 Kolno 

CHCESZ sprzedac auto dzwon my 
kupimy kazda marke od 1000 do 
10.000zł umowa gotówka od reki  
10.000zł/całość 886-776-454 Bia-
łystok 

KUPIE kazde auto do 1500 zl rok 
stan i marka bez znaczenia szybki 
odbiór 1.000zł/szt. 512-576-250
Kolno

KUPIE kazde auto od 300 do 
1000zł całe jak i uszkodzone z 
opłatami jak i bez opłat 1.000zł/
szt. 512-576-250 Kolno

KUPIE kazde auto od 500 do 
5000zł wszystkie marki 7 dni w ty-
godniu fi rma z długoletnim doswi-
adczeniem  5.000zł 505-597-120
Kolno

KUPIE kazde auto osobowe tere-
nowe jak i dostawcze szybki od-
biór od 300 do 1500zł 512-576-
250 Łomża 

KUPIE kazde auto osobowe tere-
nowe jak i dostawcze zapewnia-
my szybki odbiór umowa gotówka 
od reki zadzwon juz dzis na pewno 
sie dogadamy  150.000zł 512-576-
250 Białystok

KUPIE rozne części do syreny 103 
ewentualnie 105, oddzwaniam na 
sms-y. 100zł 600-074-823 Biały-
stok

KUPIMY kazde auto od 500 do 
5000zł umowa gotowka od reki 
7 dni w tygodniu fi rma z długo-
letnim doswiadczeniem  5.000zł
886-776-454 Augustów 

SKUP aut nr 1 kupimy kazde auto 
warunek rozsadna cena szybki od-
biur 7 dni w tygdoniu  10.000zł
505-597-120 Kolno 

SKUP aut od 1000 do 10.000zł oso-
bowe terenowe jak i dostawcze 
pracujemy 7 dni w tygodniu rze-

telna fi rma zadzwon juz dzis na
pewno sie dogadamy 10.000zł
886-776-454 Białystok 

SKUP aut od 300 do 2000zl a takze
auta do kasacji całe jak i uszkodzo-
ne z opłatami jak i bez opłat umo-
wa gotowka od reki 2.000zł/szt.
505-597-120 Kolno 

SKUP aut od 500 do 5000zł wszyst-
kie marki osobowe terenowe jak i
dostawcze szybki odbiór 5.000zł
512-576-250 Łomża

SKUP aut wszystkich aut od 500 do 
5000zł umowa gotówka od reki
4.000zł/szt. 886-776-454 Augu-
stów

SKUP aut wszystkich marek od 
1000 do 10.000zł umowa gotów-
ka od reki szybki odbiór 10.000zł/
całość 886-776-454 Białystok

SKUP aut wszytkich marek od
1000 do 10.000zł wszystkie marki
osobowe terenowe jak i dostaw-
cze odbieramy własnym trans-
portem 7 dni w tygdoniu fi rma
1.000zł/szt. 886-776-454 Grajewo

Usługi motoryzacyjne

HOLOWANIE aut oraz maszyn rol-
niczych 7 dni w tygodniu 24h cały
kraj najtaniej. 100zł 512-576-250
Łomża

SKUP aut wszystkich marek od 
500 do 5000zł, zadzwoń już dziś.
5.000zł 505-597-120 Kolno 

HOLOWANIE aut oraz maszyn rol-
niczych 7 dni w tygodniu cały kraj
100zł/szt. 512-576-250 Łomża 

HOLOWANIE aut oraz maszyn rol-
niczych 7 dni w tygodniu rzetelnie
i fachowo zapraszamy 100zł/szt.
512-576-250 Łomża

KUPIMY kazde auto od 500 do 
5000zł wszystkie marki w kazdym
stanie zadzwon juz dzis na pewno
sie dogadamy 5.000zł 505-597-
120 Łomża 

SKUP aut do kasacji osobowe tere-
nowe jak i dostawcze 1.500zł/szt.
512-576-250 Łomża

SKUP aut do kasacji szybki odbiór
1.000zł 505-597-120 Kolno 

SKUP aut kupimy kazde auto od 
1000 do 10, 000zł osobowe tere-
nowe jak i dostawcze pracujemy 
7 dni w tygodniu fi rma z długo-
letnim doswiadczeniem  10.000zł
886-776-454 Białystok

SKUP aut nr1 kupimy kazde auto 
w kazdym stanie umowa gotów-
ka od reki szybki odbiór  10.000zł
886-776-454 Białystok

SKUP aut od 500 do 5000zł umo-
wa gtówka od reki pracujemy 7 
dni w tygodniu fi rma z długolet-
nim doświadczeniem  5.000zł/szt.
505-597-120 Łomża 

CIĄGNIKI

ZETOR, Kupię Zetora 6245, 7245 
Całe Podlaskie. 1zł/całość 503-
395-761 Białystok

INNE MASZYNY

5.000ZŁ/CAŁOŚĆ 506-174-192
Lipsk 

IVECO daily skrzyniowy 4m, 2m,
2.5d 100km (1994) nowe opo-
ny przód i tył, opłaty 10.2020r. 
4.000zł 781-457-165 Augustów

MASZYNY rolnicze Kupię całe pod-
laskie. 1zł 503-395-761 Białystok

BALAST betonowy, na tył ciągnika, 
600kg 3.600zł 782-556-167 Augu-
stów

OPRYSKIWACZ polski 300l 12m, 
płaski zbiornik 12.800zł 576-611-
409 Augustów

PŁUG 4 skibowy polski, fabryczny,
gruba rama, unia grudziąc 4.500zł
782-556-167 Augustów 

PŁUG 4 skibowy staltech, zabezpie-
czenia śrubowe, 2010r 11.000zł
782-556-167 Augustów 

SIEWNIK amazone, zaf 600, dwu 
tarczowy 5.000zł 781-457-165 Au-
gustów

SIEWNIK zbożowy poznaniak, re-
dlice na łańcuszkach z ciężarkami, 
2.7m, skrzynia trybowa, szary, rur-
ki metalowe 6.500zł 781-457-165
Augustów

WIDŁY do obornika 1.5m, moco-
wanie euro 6.000zł 576-611-409
Augustów

ŁADOWACZ cyklop polski, stan 
dobry 2.000zł 576-611-409 Augu-
stów

Części rolnicze

RÓŻNE części do przewracar-
ki/przetrząsarki karuzelowej 
4-gwiazdowej Kuhn. 100zł/szt.
862-192-305 Piątnica Poduchow-
na

Kupię

POZNANIAKA Kupię po 90r. 1zł
503-395-761 Bielsk Podlaski 

Meble

DO sprzedania słupek w kolorze 
białym Kolor sza  i biały Stan szaf-
ki Bardzo dobry jak nowy 110zł
452-377-207 Hajnówka

MONTAŻ WSZYSTKICH PRODU-
CENTÓW MEBLI Z PACZKI, PRZE-
RÓBKI, DORÓBKI MEBLI, WY-
MIANA BLATÓW, DRZWICZEK, 
SYSTEMÓW, POPRAWKI, DEMON-
TAŻ MEBLI I MONTAŻ W INNYCH 
MIESZKANIACH, DŁUGOLETNIE 
DOŚWIADCZENIE, FAKTURA 50zł/
szt. 509-411-013 Białystok

MONTAŻ WSZYSTKICH PRODU-
CENTÓW MEBLI Z PACZKI, RÓW-
NIEŻ PRZERÓBKI I DORÓBKI ME-
BLI, PRZENOSZENIE MEBLI Z 
ROZMONTOWANIEM I ZAMON-
TOWANIEM W INNE MIEJSCA, 

WYMIANA BLATÓW, OKUĆ, 
DŁUGOLETNIE DOŚWIADCZE-
NIE, ZAPRASZAM DO KONTAK-
TU, MOŻLIWA FAKTURA 50zł/szt.
509-411-013 Białystok

PILNIE sprzedam meble bo będę 
się wyprowadzać Komoda szaf-
ka stan dobry  Wysokość 70 cm 
Szerokość 60 cm  Cena 170 zł Słu-
pek biały stan Bardzo dobry  Wy-
sokość 180 cm  Szerokość 30 cm 
Cena 210 zł Komoda  Wysokość 
121 cm  Szerokość 40 cm  Stan 
bardzo dobry  Cena 350 zł Fotel 
biurowy z masażem stan bardzo 
dobry jak nowy kolor fotela  brą-
zowy Cena 400zł Biurko rozkrę-
cone stan dobry biurko te jest w 
piwnicy  Cena 100 zł  170zł 452-
377-207 Hajnówka

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI Z PACZKI WSZYSTKICH PRODU-
CENTÓW, PRZERÓBKI, DORÓBKI, 
MEBLE NA WYMIAR, I POPRAWKI, 
WYMIANY BLATÓW, DZWICZEK, 
ZAWIASÓW I INNE 50zł/szt. 509-
411-013 Białystok 

PROFESJONALNY MONTAŻ ME-
BLI Z PACZKI WSZYSTKICH PRO-
DUCENTÓW, RÓWNIEŻ WYMIANA 
BLATÓW, ZAWIASÓW, DEMON-
TAŻ MEBLI I MONTAŻ W INNYM 
MIEJSCU, DORÓBKI, POPRAW-
KI ITP 50zł/szt. 509-411-013 Bia-
łystok

REGAŁ 4 częściowy, z połyskiem, 
długość około 3, 5m 350zł 603-
740-895 Białystok 

SPRZEDAM komplet mebli Black 
and White: Duża szafa, witry-
na(słupek z szklanymi drzwiami) 
oraz dwie komody, tak jak na zdję-
ciach. Dorzucę jeszcze półkę ścia-
nę w komplecie.Więcej informa-
cji pod nr. telefonu: 503 877 718. 
1.500zł 503-877-718 Mońki 

SPRZEDAM nowa wersalke bez 
boczkow kolor szary na sprezynie 
polski producent + dowoz gra  s 
na terenie bialegostoku 770zł 884-
774-215 Białystok 

SPRZEDAM nowa wersalke bez 
boczkow polski producent na
sprezynie z pojemnikiem na po-
sciel dowoz gra  s na terenie bia-
legostoku zapewniamy wnoszenie
za 60zl 770zł 883-927-423 Biały-
stok

SPRZEDAM stół dębowy nowy 
rozsuwany długość przed rozłoże-
niem 1 m 50 cm x szerokość 80 cm
wysokość 75 cm razem z blatem
nogi masywne dębowe 8 cm x 8
cm grubość blatu 27 mm. Długość
stołu się zwiększa po rozsunię-
ciu i włożeniu wkładki o szeroko-
ści 50 cm dzięki czemu wydłuża-
my długość do 2 metrów. Jest on
nowy nie używany na życzenie
mogę wykonać dowolny stół o wy-
miarach jakie Pąństwo potrzebu-
jecie. Podana cena dotyczy w/w
stołu 3.500zł/szt. 575-176-626
Białystok

STOLIK pod telewizor PRL z lat 60-
70 Vintage. Kultowy Patyczak.
Okleina mahoń, połysk. Ze wzglę-
du na wiek wymaga renowacji.
Nosi ślady użytkowania. Odbiór
we własnym zakresie. 450zł/ca-
łość 579-266-874 Kraków

STÓŁ stan bdb długość 1 m 70 cm
po rpzłożeniu szerokość 77 cm wy-
sokość 73, 5 cm długość przed roz-
łożeniem 84, 5 cm. Stół ma wstaw-
ki ze szkła mlecznego co bardzo
pięknie wygląda, w zestawie są
jeszcze cztery krzesła 370zł/całość
575-176-626 Białystok 

SZAFY, 2 sztuki z nadstawkami,
wysoki połysk 150zł/szt. 603-740-
895 Białystok

TOALETKA PRL do odnowienia
250zł/szt. 507-814-012 Boćki 

TOALETKA PRL do odnowienia
200zł/szt. 507-814-012 Bielsk
Podlaski

ZAPRASZAMY do odkrycia roz-
kładanego stołu z serii ALA-
RAS.Rozkładany stół z serii ALA-
RAS jest nie tylko piękny, ale
także niezwykle praktyczny. Dzię-
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Inwestycja na miarę Inwestycja na miarę 
Twoich oczekiwańTwoich oczekiwań
ZZapraszamy do zapoznania się z najnowszą inwestycją

mieszkaniową, która powstaje przy ulicy Hetmańskiej 
w Białymstoku. To miejsce, gdzie przemyślanaZZ

architektura i doskonała lokalizacja spotykają się, tworząc
idealne warunki do komfortowego życia. Deweloper 
rozpoczął budowę trzech bloków wielorodzinnych 
w maju 2023 roku, obiecując przyszłym mieszkańcom 
komfortowe i funkcjonalne miejsce do zamieszkania.

INWESTYCJA OSIEDLE MŁODYCH

Osiedle Młodych składa się z trzech bloków, w których znaj-
duje się łącznie 37 funkcjonalnych mieszkań. W bloku A znajdują 
się mieszkania o powierzchni 52,18 m². Blok B oferuje miesz-
kania po 52,18 m², natomiast w bloku C zaplanowane zostały 
mieszkania o powierzchni 50,18 m². Metraże dają przyszłym 
mieszkańcom możliwość wyboru mieszkania idealnego dla 
ich potrzeb i stylu życia. Wszystkie budynki są dwuklatkowe, 
co tworzy kameralną atmosferę i sprzyja tworzeniu sąsiedzkich 
więzi. Pierwszy blok, usytuowany najbliżej ulicy, oferuje osiem 
mieszkań w jednej klatce, natomiast pozostałe dwa bloki mają 
po sześć mieszkań w jednej klatce.

RODZINNA ATMOSFERA I IDEALNA LOKALIZACJA

Lokalizacja inwestycji jest jednym z największych atutów tego 
projektu. Znajduje się ona w bliskim sąsiedztwie różnorodnych 

udogodnień, co sprawia, że codzienne życie staje się łatwiejsze 
i bardziej komfortowe dla mieszkańców. Na północ od Osiedla 
Młodych znajduje się zabudowa usługowa i mieszkaniowa wie-
lorodzinna, co zapewnia dostęp do różnorodnych punktów 
usługowych, sklepów i restauracji. Natomiast od strony wschod-
niej można podziwiać urokliwą zabudowę jednorodzinną, która 
nadaje temu miejscu wyjątkowy, rodzinny charakter.

Dla osób ceniących bliskość przyrody i miejsc rekreacyj-
nych, Osiedle Młodych stanowi doskonały wybór. W promieniu 
1 kilometra od inwestycji znajdują się stawy Marczukowskie, 
które są doskonałym miejscem na relaks i spacery. Dodatkowo, 
w pobliżu znajdują się liczne fi rmy usługowe i handlowe oraz
sklepy spożywcze, takie jak Auchan przy ulicy Hetmańskiej, które
zapewniają wygodny dostęp do codziennych zakupów.

Osiedle Młodych to idealne miejsce do zamieszkania dla
rodzin z dziećmi. W bliskim sąsiedztwie znajduje się szkoła 
podstawowa, przedszkole oraz basen przy ulicy Stromej. To ozna-
cza, że dzieci będą miały łatwy dostęp do edukacji i możliwość
rozwijania swoich pasji i zainteresowań. Dodatkowo, w okolicy 
można znaleźć ogrody działkowe, przychodnie i banki, co sprawia, 
że codzienne sprawy są łatwo dostępne i wygodne do załatwienia.

Bliskość sklepu Carrefour przy ulicy Wrocławskiej w odległo-
ści około 2 km to kolejny atut tej lokalizacji. Mieszkańcy Osiedla
Młodych będą mieli dogodny dostęp do większego centrum han-
dlowego, gdzie znajdą jeszcze większy wybór produktów i usług.
Wszystko to sprawia, że zakupy będą łatwiejsze i bardziej dostępne.

PRZEMYŚLANA I FUNKCJONALNA INWESTYCJA

Dla wygody mieszkańców deweloper zadbał o przynależne
miejsca postojowe przy każdym bloku. Budynki nie posiadają
garażu podziemnego ani windy, co zapewnia mniejsze koszty 
opłat za mieszkanie, w tak kameralnym bloku. Przy inwestycji 
będą się również znajdowały stacje do ładowania samochodów 
elektrycznych.

Kolejnym atutem Osiedla Młodych jest wentylacja mecha-
niczna zbiorcza. Dzięki automatycznie regulowanym kratkom 
wyciągowym w kuchniach i łazienkach mieszkańcy będą mogli 
cieszyć się świeżym powietrzem i dobrymi warunkami zdrowot-
nymi. To ważne, aby zapewnić komfort i dobre samopoczucie 
w swoim własnym mieszkaniu.

Nowa inwestycja mieszkaniowa przy ulicy Hetmańskiej
w Białymstoku to doskonała okazja dla osób, które poszukują 

nowoczesnego, funkcjonalnego i dobrze położonego miejsca 
do zamieszkania. Kameralna atmosfera, atrakcyjna lokalizacja 
oraz bliskość różnorodnych udogodnień to tylko niektóre z zalet 
tej inwestycji. Przyszli mieszkańcy będą mogli cieszyć się kom-
fortem, wygodą i wysokim standardem życia, wiedząc, że wybrali 
miejsce, które spełnia ich oczekiwania i zapewnia wszystko, czego 
potrzebują.

O FIRMIE

Duet Nieruchomości to renomowana fi rma deweloperska, 
która zrealizowała liczne projekty budynków w zabudowie 
bliźniaczej i szeregowej. Zlokalizowana w Białymstoku 
firma cieszy się zaufaniem klientów dzięki swojemu 
profesjonalizmowi i wysokiej jakości realizacji. Duet 
Nieruchomości skupia się na tworzeniu funkcjonalnych 
i komfortowych przestrzeni, które spełniają oczekiwania 
najbardziej wymagających klientów. Jeśli szukasz 
solidnego i doświadczonego partnera firma Duet 
Nieruchomości z pewnością zasługuje na uwagę. Ich 
zrealizowane projekty w Białymstoku są świadectwem 
profesjonalizmu i wysokiej jakości usług.

KONTAKT

Białystok, ul. Hetmańska 87
tel. 504 945 543
tel. 500 034 005

 biuro@hetmanskamlodych.pl
hetmanskamlodych.pl



ki możliwości rozłożenia blatu, za-
pewnia dodatkowe miejsce dla 
Twojej rodziny i przyjaciół pod-
czas spotkań czy przyjęć. Wyko-
nany z wysokiej jakości materia-
łów, ten stół gwarantuje trwałość 
i solidność przez wiele lat użyt-
kowania h  ps://novodom.pl/
jadalnia-kuchnia/2815-stol-a-
laras-ii-rozkladany-efekt-ka-
mienia-bialy-80x120180-si-
gnal-5901477276392.html. 
2.729zł 699-675-654 Ostrowiec
Świętokrzyski 

SPRZEDAM nowa wersalke na 
sprezynie -kolor szary jednoli-
ty- lepszy gatunkowo materiał z 
pojemnikiem na posciel dowoz 
kurierem cale podlasie 550zł 536-
040-225 Białystok 

SPRZEDAM tanio dyle dębowe 50 
długo leżą pod dachem 500zł 663-
460-468 Wasilków 

SZAFKA na buty, Szerokość ok 
120x89x60cm 170zł 796-335-325
Białystok 

Wyposażenie wnętrz

DRZWI pokojowe 80-tki, białe z or-
namentem. 50zł 888-501-191 Bia-
łystok 

KOMINEK elektr. z obudową, Imi-
tacja palacego się drewna, regu-
lacja mocy grzania, nawiew.Szer.
kominka67x24x58cm, szer. obu-
dowy 130x37x98.W kpl.do wyką-
czemia płyty matmurowe 970zł/
całość 508-073-762 Białystok

LUSTRO fazowane, owalne, 
140x74cm. 110zł 794-290-227 Bia-
łystok 

SIDING elewacyjny wraz z obrób-
kami w dobrym stanie ok 250 M2 
w kolorze żółtym oddam 1zł/ca-
łość 511-135-365 Zabłudów

SPRZEDAM drzwi i okna drew-
niane, robione, używane. Cena 
za sztukę: 50-80 zł. Zapraszam do 
kontaktu. 79, 94zł/szt. 605-641-
901 Sokółka

UMYWALKA podwojna w kolorze 
beżu 120zł/szt. 508-073-762 Bia-
łystok 

ŻYRANDOLE Lata 60 Piękne  
300zł/szt. 669-039-832 Czarna 
Białostocka

BALE Dębowe na Huśtawkę dłu-
gość 2, 5m-3m, średnica 12cm-
-16cm 50zł/szt. 517-444-093 Łapy 

BELKI Rustykalne fi rmy Plastma-
ker.pl Wykonujemy maskownice 
rewizyjne w postaci imitacji belek 
drewnianych w kształcie: ceow-
nika, kątownika, profi lu pełnego 
przelotowego i płaskiego. Posiada-
my w ofercie również elastyczne 
deski elewacyjne. Zamów darmo-
we próbki naszych imitacji drew-
na - koszt zestawu próbek imita-
cji drewna wraz z wysyłką to tylko 
20 zł. U nas zamówisz także lamele 
sufi towe na wymiar. Wykonujemy 
profi le maskujące o długości na-
wet 5 metrów i do 50 cm wysoko-
ści boków oraz podstawy. 1zł 721-
869-509 Augustów 

BOJLER elektryczny 50l, Del-
ta, średnicy 44cm, wys.55cm-
-używany. Mam też: -.Biawar, 
średnicy 40cm, wys.67cm-uży-
wany -.Nowy, średnicy 40cm, 
wys.50cm. Mam też bojlery więk-
sze. 340zł 508-073-762 Białystok

BRAMA wjazdowa 3.4m świa-
tła wjazdu. Masywna i praktycz-
na. Uchylna. +materiał na furtke.  
999zł 504-711-081 Niewodnica 
Kościelna

BRAMA z drzwiami serwisowymi, 
konstytucja kątownik stalowy wy-
pełniona szalówką w dobrym sta-
nie 1.500zł/całość 511-135-365
Zabłudów

BRODZIK akrylowy 90x90cm, ni-
ski-5cm, powystawowy.Mam też 
podobne 80x100, 90x100, 80x120 
i 90x120(biały i czarny).możliwa 
wysyłka. 150zł 794-290-227 Bia-
łystok 

DRZWI drewniane z futryną, 90
prawe, szer z ościeżnicą 98, 5cm.
690zł 508-073-762 Białystok 

DRZWI zew. metalowe, ocieplo-
ne pianką, kpl. nowy gotowy do
montażu(próg, 2 zamki, wkład-
ki, klamka), kolor złoty dąb.
wym.97x205cm.Drzwi prawe.
1.130zł/całość 794-290-227 Bia-
łystok

DRZWI zewn, metalowe.przeszklo-
ne, polskie, gr, 56mm, kpl. goto-
wy do montażu(ościeżnica, próg,
klamka, 2wkadki), kolor antracyt,
100x207cm.Mam też podobne
bez przeszklenia 80 i 90. 1.190zł/
całość 794-290-227 Białystok

DRZWI zewnętrzne pcv z dostaw-
ką, Z prawej strony drzwi „90” z
lewej witryna, szer.198x209cm.
1.450zł 508-073-762 Białystok

DRZWICZKI żeliwne do pieca,
szer.33x48cm 240zł 794-290-227
Białystok

GRZEJNIK łazienkowy wym.
50x30cm, stan bdb. 80zł 502-684-
278 Białystok

KABINA prysznicowa szklana, na-
rożna z kamiennym brodzikiem i
syfonem, stan b, d.Mam 2 kpl-80 i
90.Cena za 1 pkl 690zł/całość 604-
922-094 Białystok

KRATA metalowa, okienna o 
wym.80x110-1szt, Mam też ta-
kiego samego fasonu wieksze
kraty otwierane o wymiarach:
-83x1153-1szt, 143x143-2szt,
187x124-1szt, 180x170-3szt 270zł
508-073-762 Białystok

KRĄG betonowy, 2szt. 120zł/szt.
507-975-896 Białystok 

KUPIE drewno tartaczne Świerk
sosna w cenie od 250-300zł m³ 1zł
602-877-551 Zambrów 

KUPIĘ cegłę zuzlak najlepiej 18 sze-
rokości lub przyjmę 123zł 505-
576-163 Bielsk Podlaski 

NA wymiar belki rustykalne i lame-
le sufi towe w dobrej cenie prosto
od producenta fi rmy Plastmaker.
W naszej szerokiej ofercie profi -
li drewnopodobnych znajdziesz
ceowniki, kątowniki, profi le pła-
skie, pełne oraz przelotowe. U
nas zamówisz także styropianowe
drewnopodobne lamele sufi to-
we na wymiar. Robimy także bel-
ki o dużych gabarytach w posta-
ci maskownic drewnopodobnych
styropianowych.Maksymalna sze-
rokośc/ wysokośc boków ceow-
nika to aż 50 cm, a maksymalna
długość profi li to aż 5 metrów. 1zł
721-564-516 Adamowo-Zastawa 

NASZ fl agowy produkt - Plaster-
tynk – to elastyczna deska elewa-
cyjna - imitacji drewna. W ofercie
mamy deski gotowe do monta-
żu wraz z klejem, są już w kolorze
i nie ma potrzeby ich niczym lakie-
rować. Tylko my mamy aż 24 kolo-
ry w różnych wzorach usłojenia!
Są bardzo elastyczne, nawet moż-
na je zawijać na rogach – nie pęk-
ną! Zapraszamy do współpracy fi r-
my wykonawcze i hurtownie. W
ofercie mamy też imitację belek
na wymiar, mogą coś zamaskować
lub służyć po prostu jako dekora-
cja. 1zł 603-602-828 Białystok

NOGI żeliwne do ławek i stołów
ogrodowych. 55zł/szt. 505-603-
916 Wysokie Mazowieckie

OKNA pcv w stylu wiejskim,
szer.102x145, UR, prawe, mam 3
szt, cena za 1szt 190zł/szt. 508-
073-762 Białystok 

OKNA pcv, szer, 172x42cm z de-
montażu, mam 10szt, cena za
1szt. 290zł 794-290-227 Białystok

PIEC typu „koza”, Stalowy wyłożo-
ny szamotem, szer.37x40x87cm,
Srednica wylotu spalin 150mm.
650zł 508-073-762 Białystok

POL BRUK używany 15m, 8cm
15zł/m² 730-900-722 Białystok

PRODUCENT imitacji drewna na
wymiar Plastmaker poleca ultra-
lekkie lamele sufi towe drewno-
podobne. Zamawiając lamele na
wymiar masz wpływ na długość
lameli 1m -3m, oraz ich szerokości
10 -25cm. Tylko u nas do wyboru

dwa rodzaje wykończenia krawę-
dzi lameli: proste i ciosane. Wy-
konujemy także inne superlekkie 
imitacje drewna na wymiar np. w 
postaci sufi towych belek rustykal-
nych. Tylko u nas zamówisz na wy-
miar ceowniki, kątowniki, profi le 
płaskie imitujące deski i szereg in-
nych. 1zł 721-564-516 Białystok

PRODUKUJEMY na polski i euro-
pejski rynek już od 18 lat . Nasz 
fl agowy produkt - Plastertynk 
- to elastyczna deska elewacyj-
na - imitacji drewna. W ofercie 
mamy deski gotowe do monta-
żu wraz z klejem, są już w kolorze 
i nie ma potrzeby ich niczym lakie-
rować. Tylko my mamy aż 24 kolo-
ry w różnych wzorach usłojenia! 
Tel. 603602828 plastertynk@he-
system.pl www.plastmaker.com.
pl 1zł 603-602-828 Bielsk Podlaski

PRODUKUJEMY na polski i euro-
pejski rynek już od 18 lat . Nowo-
czesny system dekoracji elewacji . 
Nasz fl agowy produkt : PLASTER-
TYNK to elastyczna deska elewa-
cyjna - imitacja drewna. W ofercie 
mamy deski gotowe do monta-
żu wraz z klejem, są już w kolorze 
i nie ma potrzeby ich niczym lakie-
rować. Tylko my mamy aż 24 ko-
lory w różnych wzorach usłoje-
nia! Są bardzo elastyczne, nawet 
można je zawijać na rogach – nie 
pękną! Zapraszamy do współpra-
cy fi rmy wykonawcze i hurtownie.
www.plastmaker.com.pl 1zł 603-
602-828 Adamowo-Zastawa 

PRZĘSŁA ogrodzeniowe, nowe,
2x1.30m, 30szt. 150zł/szt. 889-
203-882 Choroszcz

PŁYTA wiórowa laminowana 
10mm. 180x80cm. Duże ilości..
możliwy transport. Jedna strona 
biala idealna na drugiej ślady sili-
konu bądź jakaś fotonaklejka ła-
twe do usunięcia.  15zł 504-711-
081 Brańsk

SPRZEDAM budynek gospodarczy, 
bale i krokwie w dobrym stanie. 
4.300zł 501-303-181 Hajnówka

STELAŻ podtynkowy WC z przyci-
skiem dzielonym. 190zł 508-073-
762 Białystok 

SZAFKA łazienkowa z umywalką i 
bateią.Szer. umywalki 47cmx36, 
sza  a 43x25cm.Cena kpl. do zło-
żenia.Mam też kpl.złożony goto-
wy do montażu. 150zł 508-073-
762 Białystok 

TANIE belki rustykalne na wy-
miar, imitacja drewna od produ-
centa. Wykonujemy super lekkie 
maskownice drewnopodobne w 
postaci imitacji bele sufi towych 
wykonanych z powlekanego sty-
ropianu.W ofercie profi le styro-
pianowe powlekane strukturami 
drewna 3d ceowniki, kątowniki, 
profi le pełne płaskie i przeloto-
we. Maksymalna długość imitacji 
belek sufi towych to aż 5 metrów, 
maksymalna szerokość podstawy 
i wysokości boków to aż 50 cm. 
Wykonujemy także imitacje lame-
li sufi towych.  1zł 721-869-509
Bielsk Podlaski 

TECHNOLOGIA BIM to więcej niż 
modelowanie 3D Można błędnie 
sądzić, że BIM to technologia prze-
znaczona głównie dla architek-
tów. Dzieje się tak głównie dlate-
go, że BIM jest zwykle rozumiany 
tylko jako model 3D, czyli rozumia-
ny jako rozwiązanie stosowane 
przez projektantów. To nadmier-
ne uproszczenie, ponieważ mo-
del wyposażony jest w dużą ilość 
informacji. I dlatego jest tak wiele 
oczekiwań ze strony branży BIM.  
777zł 777-656-432 Bełżyce 

TERAKOTA 5m. 50zł 604-595-157
Białystok

TRANSPORT mala wywrotka do 4 
t. Żwir, piasek, pulpa, czarnoziem 
200zł 485-146-999 Białystok 

TYLKO u nas elastyczna deska ele-
wacyjna PLASTERTYNK w 25 ko-
lorach i 2 wzorach. Do końca lip-
ca rabat 10 % W ofercie mamy też 
imitację belek na wymiar, mogą 
coś zamaskować lub służyć po 
prostu jako dekoracja. Zadzwoń ! 

Tel. 603602828 plastertynk@he-
system.pl www.plastmaker.com.
pl 1zł 603-602-828 Andryjanki 

WC drewniane, stan bdb, cena do 
uzg. 220zł 731-515-754 Białystok

ZBIORNIK na olej opałowy 1500 
litrów. 500zł 889-203-882 Cho-
roszcz

BECZKA ocynkowana 600l z zawo-
rem po oleju napędowym. 550zł
510-049-632 Białystok

DREWNO na opal za rozbiórkę bu-
dynku z bala za darmo. 10zł 796-
599-696 Białystok 

DRZWI metalowe zewnętrzne, 
polskie, nowy, kolor antracyt, gru-
bość 56mm, kpl. gotowy do mon-
tażu(drzwi, próg, ościeżnica, klam-
ka, 2 zamki, wkładki), dostępne 
„80” i „90:” 1.160zł/całość 604-
922-094 Białystok

KRAWĘŻNIK drogowy ciężki 15zł/
szt. 730-900-722 Białystok

OKNO pcv, szer.178x144, białe, 
nowe 1.480zł 508-073-762 Biały-
stok

PARAPETY z konglomeratu, 
30x153, mam 6szt. 140zł/szt. 794-
290-227 Białystok 

STEMPLE budowlane pod strop dł. 
2, 60m 2zł/szt. 516-645-195 Kolno 

AGD

 SPRZEDAM 4 sztuki NOWYCH 
ekspresów przelewowych do 
kawy niemieckiej marki WMF, mo-
delu Bueno o pojemności 1, 75 
l. (aż 10 fi liżanek lub 5 szklanek 
kawy!). 90zł/szt. 530-160-531 Bia-
łystok

2W1 Nowy fabrycznie zapakowany  
360zł/szt. 572-250-460 Białystok

LODÓWKA z zamrażalnikiem fi rmy 
Whirlpool o wymiarach 180x60 
cm - sprawna. 400zł/szt. 536-602-
643 Białystok

LODÓWKA. 400zł 604-595-157
Białystok

LODÓWKO zamrażarka Polar CZP 
346, używana, biała, wys. 185cm. 
320zł 511-240-244 Sokółka 

PRALKA Bosch 250zł 662-486-659
Mońki 

SOKOWIRÓWKA 200 zł ekspres 
100 zł Nało używane. 200zł/szt.
606-758-757 Białystok 

SPRZEDAM 4 sztuki NOWYCH eks-
presów przelewowych do kawy 
niemieckiej marki WMF, modelu 
Bueno o pojemności 1, 25 litra (aż 
10 fi liżanek lub 5 szklanek kawy!). 
90zł/szt. 530-160-531 Mońki 

SPRZEDAM prodiż cena 160zl 
bialystok centrum tel 503391530 
160zł/szt. 503-391-530 Białystok

WIRÓWKA do ubrań, Romo.
Sprawna, jak nowa 130zł 794-290-
227 Białystok

ZAMRAŻARKA, niemiecka mała 
3 szufl ady. Bardzo mało używana. 
300zł/szt. 606-758-757 Białystok

KUCHENKA gazowa z elektr. pie-
karnikiem, Amica, szer.50cm, ku-
chanka na gaz z butli, wąż przy-
łączeniowy z reduktorek w kpl.
Termoobiek i zapalarka elektr, 
brak jednego iskrownika 380zł/
szt. 794-290-227 Białystok 

MAŁA lodówka 50x50x60 100zł
799-993-606 Białystok

ZAMRAŻARKA, 3 szufl adowa, 
szer.50x60x85cm, sprawna, brak 
2 szufl ad 290zł 508-073-762 Bia-
łystok

|OKAP kominowy Mastercook 
ze stali nierdzewnej, szer.60cm, 
sprawny 130zł 794-290-227 Bia-
łystok

Opał

DREWNO suche(sosna, świerk) 
różne długości od 3 do 30cm. Po-
dana cena za 4m przestrzenne 
(nasypowe) wraz z transportem 
na terenie Białegostoku. 600zł/ca-
łość 485-146-999 Białystok 

JESTEŚMY dostawcą hurtowym i 
dystrybutorem pelletu drzewne-
go, oferujemy pellet drzewny EN 
plus A1 w workach 15 kg. Istnie-
je możliwość dostawy w formie 
big baga dostępnego w ilości 500 

ton/mc. Wszystkie 70 worków po
15kg (1050kg) na palecie.Istnieje
możliwość dostawy bezpośrednio
w miejsce wskazane przez klienta.
Zapraszamy do kontaktu zarów-
no pn. www: simasaps.eu Whats
App: +45 657 402 56 prosimy o
przesłanie nam zapytania. 240zł/t
657-402-256 Boguszów-Gorce 

SPRZEDAM drzewo opałowe ro-
bione na wiosnę tego roku, popo-
łupane. Około 8 m. Sosna i trochę
osiki 800zł 724-810-815 Łapy

SPRZEDAM kocioł na ekogroszek. 
29 kw. stan bardzo dobry. Zapra-
szam.  5.000zł/szt. 733-871-111
Suwałki

SPRZEDAM piec zgazowujący
drewno 25 kW z laddomatem.
8.500zł 692-600-048 Choroszcz 

SPRZEDAM rozpałkę sosnową-
-worki raszlowe o poj.30litry. cał-
kowita waga worka z rozpałką
około 9 kg. Możliwy dowóz za do-
płatą lub odbiór osobisty. 20zł
505-390-685 Białystok 

SPRZEDAM suche drewno opa-
łowe liściaste i iglaste. Układane-
pocięte i połupane prosto do pie-
ca. 300zł 505-390-685 Białystok

SPRZEDAM używany, sprawny
piec na węgiel i drewno 18 kW.
550zł 518-474-258 Grajewo 

DRZEWNO opałowe rożne porą-
bane, cena od 70m³ do 100m³
70zł/m³ 857-373-728 Brańsk

Antyki

KOBIETA z Kotem - obraz olejny 
na płótnie o wymiarach 100cm x
70cm Namalowany prze zemnie
w Sierpniu 2021 Tematyka surre-
alistyczna Boki obrazu zamalowa-
ne. Nie wymaga ram - możemy od
razu powiesić na ścianę. Cena ob-
razu 2200 PLN. Obraz dostępny na
mojej stronie internetowej w za-
kładce Sprzedaż. Milena Olesińska
telefon: 601698355; milenaolesin-
ska@wp.pl www.iobrazy.com.pl
2.200zł 601-698-355 Szczecin 
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Nowoczesne rozwiązania w automatyce Nowoczesne rozwiązania w automatyce 
budynkowej: większy komfort, bezpieczeństwo budynkowej: większy komfort, bezpieczeństwo 
i oszczędnościi oszczędności
CCiągły rozwój technologii dostarcza nowych rozwiązań

z zakresu automatyki budynkowej. Z biegiem
lat wzrasta liczba nieruchomości wyposażanych 

w nowoczesne instalacje zapewniające nie tylko komfort 
i bezpieczeństwo ich użytkowników, ale również
oszczędności. Systemy te wspomagają codzienne życie
oraz są w stanie wykonywać pewne określone czynności 
bez naszego bezpośredniego zaangażowania.

Najczęściej decydujemy się na najprostszą formę zapewnienia
bezpieczeństwa naszego domu czy biura tj. montaż wideo-
domofonu. Ciągły dostęp do obrazu z wbudowanej kamery 
stacji bramowej umożliwia nadzorowanie podjazdu lub wejścia
do budynku za pomocą smartfona lub dedykowanego monitora
ściennego. Materiał fi lmowy oraz zdjęcia interesantów mogą być
archiwizowane i w łatwy sposób przeglądane. Jest to szczególnie
przydatne w przypadku konieczności weryfi kowania osób wcho-
dzących. Otwarcie bramy, furtki czy drzwi odbywa się zdalnie
z telefonu, panelu lub lokalnie po weryfi kacji odcisku palca, kodu,
karty RFID lub naciśnięciu przycisku przez portiera. Jedna stacja
bramowa może stanowić element wspólny rozbudowanego sys-
temu komunikacji w blokach czy magazynach udzielając dostępu
do obrazu lub wejścia do budynku wielu użytkownikom według
określonych przez instalatora praw.

Rozszerzenie możliwości wideodomofonu odbywa się po-
przez montaż monitoringu, który może pełnić rolę oddzielnego
systemu lub stanowić dopełnienie dla stacji bramowej. Stosując
odpowiednią technologię sprzętową jesteśmy w stanie połączyć
funkcjonalności obu zabezpieczeń. Obraz z kamer IP może być
wyświetlony na monitorze ściennym będącym częścią wideodo-
mofonu, dzięki czemu przy pomocy jednego monitora możemy 
prowadzić rozmowę z interesantem i jednocześnie przeglądać

obraz z kamer IP upewniając się, że w pozostałych miejscach
na posesji nie istnieje zagrożenie w postaci nieproszonych gości
czekających na otworzenie furtki. Oprócz tego system kamer IP
coraz częściej ma wbudowane inteligentne funkcje, umożliwiające
śledzenie i rozpoznawanie ludzi, informowanie o określonych
zdarzeniach i naruszeniach zakazanych stref. Jest to przydatne
zarówno w budynkach mieszkalnych jak i halach produkcyjnych.
Obecność człowieka w strefi e pracy maszyny czy zamkniętej
przestrzeni prywatnej posesji powinno wyzwolić sygnał optyczno-
-akustyczny i przeciwdziałać zagrożeniu. Rejestrator po wykryciu
zdarzenia może wygenerować sygnał skutkujący wyłączeniem
maszyny lub włączeniem systemu ostrzegania i reagowania,
jakim jest alarm.

Wyzwolony sygnał świetlny lub dźwiękowy skutecznie odstra-
szają i zazwyczaj zapobiegają dalszemu naruszaniu zakazanych
stref. Informacja o zdarzeniu może być przekazana niezwłocznie
na telefon komórkowy, co umożliwia podjęcie reakcji przez
właściciela budynku lub fi rmę ochroniarską. Aktywacja systemu
alarmowego może odbywać się nie tylko za pośrednictwem innych
urządzeń ochrony ale również sygnałów z czujników umiesz-
czonych wewnątrz posiadłości. Tak więc wewnątrzbudynkowy 
system alarmowy dopełnia działanie zewnętrznych środków 
bezpieczeństwa.

Wygodę użytkowania opisanych instalacji zapewnia Smart 
Home, który uzupełnia je o dodatkowe funkcjonalności. W po-
łączeniu z możliwością zdalnego sterowania oświetleniem, 
ogrzewaniem, wentylacją, klimatyzacją, zaworami wody i gazu, 
roletami itp. system Smart tworzy jeden organizm złożony 
z wielu komórek. Jedna aplikacja umożliwiająca powiadamianie, 
nadzorowanie i sterowanie wszystkimi urządzeniami w jednym 
miejscu. Możliwość tworzenia zaawansowanych scenariuszy 
aktywowanych jednym kliknięciem bądź określonym zdarzeniem 
wpływa na komfort użytkownika. Zarządzanie budynkiem jak 
dotąd nie było prostsze.

Nowością na rynku są różnego rodzaju automatyzacje urzą-
dzeń nieprzystosowanych do zdalnego sterowania. Przykładem 
takich rozwiązań są schody strychowe rozkładające się automa-
tycznie po wciśnięciu przycisku lub wydaniu komendy głosowej, 
telewizor wysuwający się z komody w określonej porze dnia, rzut-
nik opuszczający się z sufi tu w celu wyświetlenia fi lmu na ścianie 
i wiele innych.

Ciągły rozwój technologii dostarcza coraz to nowsze i bardziej 
zaawansowane rozwiązania w dziedzinie automatyki budynko-
wej. Te nowoczesne systemy zapewniają nie tylko większy 
komfort i bezpieczeństwo, ale także oszczędności energetyczne. 
Dzięki integracji różnych funkcji, takich jak wideodomofony, 
monitoring, systemy alarmowe i Smart Home, użytkownicy 
mogą zarządzać swoimi nieruchomościami w sposób bardziej 
wydajny i intuicyjny. Wraz z rozwojem technologii można spo-
dziewać się dalszych innowacji i jeszcze większej dostępności 
tych rozwiązań na rynku, co przyczyni się do poprawy jakości 
naszego codziennego życia.

O FIRMIE

Firma oferuje usługi: montażu, konfi guracji oraz serwisu
systemów: Smart dom, wideodomofony, monitoringi,
alarmy oraz innego typu automatyzacje. Głównym celem
działalności jest integracja systemów w jakie wyposażono
budynek. Korzyści jakie można z tego otrzymać to:
zwiększenie wygody użytkowania domu, biura itp.;
zwiększenie bezpieczeństwa; zmniejszenie rachunków
za prąd i wodę; zdalna, pełna kontrola nad budynkiem
i jego otoczeniem za pośrednictwem smartfonu, strony
internetowej itp. Oferta kierowana jest zarówno do fi rm
jak i osób fi zycznych. W celu zapoznania się z ofertą
zapraszamy na stronę internetową.

KONTAKT

Inteligentna Chata Łukasz Daniłowicz
tel.: 780 504 304

e-mail: inteligentna.chata.ld@gmail.com
www.inteligentnachata.com



KOMPOZYCJA Abstrakcyjna- ob-
raz olejny na płótnie o wymiarach 
80cm x 60cm.Namalowany prze 
zemnie w Czerwcu 2018 w stylu 
ekspresjonizmu abstrakcyjnego. 
Obraz idealnie nadaje sie do biur 
i domów prywatnych. Boki obra-
zu zamalowane w kolorach obra-
zu. Cena obrazu 1000 PLN. Obraz 
dostępny na mojej stronie inter-
netowej www.iobrazy.com.pl w 
zakładce Sprzedaż. Milena Ole-
sinska telefon : 601698355 ; mile-
naolesinska@wp.pl 1.000zł 601-
698-355 Szczecin

PORTRETY na zamówienie – por-
trety realistyczne, na płótnie far-
bami olejnymi, lub w rysunku – 
czarno białe wykonane ołówkiem 
lub wielokolorowe kredkami pa-
stelowymi. Portrety maluję ze 
zdjęć nadesłanych przez klienta. 
Cena portretu zależy od formatu 
i ilości portretowanych osób, oraz 
rodzaju pracy np. obraz olejny 
lub rysunek . Przykładowo - por-
tret jednej osoby ( klasyczny por-
tret do ramion ) - olej na płótnie 
70cm x 50cm - 1100 PLN Zlecenia 
wykonuję na terenie całego kraju.  
1.100zł 601-698-355 Szczecin

SPRZEDAM drewniana dębowa 
witrynę kredens  1.400zł/szt. 669-
039-832 Czarna Białostocka 

SPRZEDAM monety antyk 
PRL 230zl Białystok piasta tel 
503391530 230zł 503-391-530
Białystok 

SPRZEDAM żelazko antyk na du-
sze Białystok piasta tel 503391530 
220zł 503-391-530 Białystok

STARY rower Niemiecki Mifa, 
sprawny do jazdy. 220zł 783-833-
813 Białystok 

Ogród

GRILL trójnóg, z rusztem zawiesza-
nym, nowy. 250zł 505-603-916
Wysokie Mazowieckie

HUŚTAWKA ogrodowa drewnia-
na. 400zł 501-441-184 Sokółka 

HUŚTAWKA ogrodowa, nowa.
800zł 505-603-916 Wysokie Ma-
zowieckie

LAMPY ogrodowe z żarówkami 0,
5m wysokości 8 sztuk. 50zł/szt.
788-429-241 Białystok

NA sprzedaż plas  kowy kiosk. Wy-
miary wewnętrzne to ok 2, 8 x 2,
8. Idealny na działkę lub składzik.
Zainteresowane osoby zapraszam
do kontaktu i oględzin. 2.500zł
505-445-634 Suwałki 

PIELĘGNACJA I KOSZENIE TRAW-
NIKÓW, PODCINANIE DRZEWEK,
BIELENIE I INNE 50zł/szt. 509-
411-013 Białystok

PIELĘGNACJA OGRODÓW I KO-
SZENIE TRAWNIKÓW 50zł/szt.
509-411-013 Białystok 

PIELĘGNACJA OGRODÓW I KO-
SZENIE TRAWNIKÓW, DŁUGOLET-
NIE DOŚWIADCZENIE, MOŻLIWA
FAKTURA 50zł/szt. 509-411-013
Białystok

POLECAM świeżo cięte róznokolo-
rowe kwiaty słonecznika ozdobne-
go, do dekoracji 3zł/szt. 604-912-
229 Łapy 

SIEDZISKO do huśtawki ogrodo-
wej, boczki żeliwne, nowe 300zł
505-603-916 Wysokie Mazowiec-
kie

SPRZEDAJEMY beczki plas  kowe
po spozywce 220l dobre na dzial-
ke i budowe na wode deszczowke
szambo, na przeciery i wina -na

pasze i wode dla zwierzat-na olej 
napedowy i silnikowy 100zł 792-
624-206 Białystok

SPRZEDAM Nowe doniczki me-
talowe na balkon na kwiatki cena 
podana za sztuke 16zł 884-774-
233 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe 220l 
po spozywce dobre na dzialke 
do ogrodu na wode deszczowke 
szambo- na terenie bialegostoku 
zapewniamy dowoz za 25zl 100zł
884-774-215 Białystok 

SPRZEDAM płot szerokości 11, 
70m, wysokość 1, 10m . Dodatko-
wo posiadam na sprzedaż bramkę 
o-85 cm Może posłużyć również 
jako kojec dla psa Odbiór osobi-
sty. Cena do negocjacji.  1.300zł/
całość 600-440-216 Czyże

STUDNIA ogrodowa, drewniana,
nowa, pomalowana. 1.600zł 505-
603-916 Wysokie Mazowieckie 

TUJE Szmaragd, idealne do nasa-
dzeń na żywopłot i do ogrodu.Po-
siadamy tuje o wysokości od 30 
cm do 2 m, do wyboru w donicz-
ce lub kopane z gruntu w juto-
wej tkaninie.Zapraszamy do kon-
taktu osoby prywatne oraz fi rmy 
– oferujemy sprzedaż hurtową, 
ceny już od 6 zł/szt.! DOSTAWA: 
Tuje można zakupić bezpośrednio 
w Szkółce “Stasikowski” Łazińsk 
Pierwszy 29, 62-410 Zagórów, woj. 
Wielkopolskie. Towar również do-
wozimy w promieniu 50 km. Moż-
liwa wysyłka kurierem w przypad-
ku zamówienia minimum jednej 
palety.  6zł 724-586-287 Adamo-
wo-Zastawa 

WITAM. Posiadam na sprzedaz 
zbiorniki typu Mauzer 1000l. Za-
interesowanych proszę o kontakt  
350zł 693-818-064 Nysa 

ZBIORNIK 600l po oleju przepra-
cowanym - 200zl Zbiornik 1000l 
- 240zl Zbiornik 1500l po ropie - 
340 zł 200zł 692-259-814 Ciecha-
nowiec

KOSIARKA spalinowa 5km 300zł
663-460-468 Wasilków

SPRZEDAM beczki plas  kowe 
220l po art.spozywczych na desz-
czowke, szambo, przeciery wina, 
pasze i wode dla zwierzat, do ki-
szenia kapusty ogorkow-itp. 95zł
795-013-099 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe 
220l-po artykulach spozywczych 
czarne na deszczowke na wode 
na dzialke i budowe mozliwosc 
dowozu odplatnie bialystok okoli-
ce podlasie 95zł 537-191-795 Bia-
łystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe 
220l. po spozywce na pasze i wode 
dla zwierzat, deszczowke, szambo, 
przeciery-wina-na olej napedowy 
95zł 696-774-177 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe po 
spozywce 220 litrow kolor bra-
zowy nadaja sie na deszczowke, 
wode, przeciery wina, do kiszenia 
ogorkow kapusty, trzymania wody 
paszy dla zwierzat 95zł 696-774-
177 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe po 
spozywce 70l.kolor niebieski do ki-
szenia kapusty na wode 37zł 731-
576-519 Białystok

Remontowo-budowlane

PRZYJMĘ zlecenia na tarasy 537-
359-985 Białystok 

WYKONUJĘ naprawy okien i 
drzwi, serwis pogwarancyjny, re-
gulacja,  508-073-762 Białystok

WYKONUJĘ różne drobne prace, 
naprawy i remonty 508-073-762
Białystok 

Hydrauliczno-elektryczne

 ZLECENIA rozne wykonam Elek-
tryk hydraulik inne Bus przewoz, 
sprzatanie piwnic, garaz, wywoz 
zlomu, mebli, RTV, AGD tel 503-
391-530 www.48503391530.cba.
pl/  80zł/całość 503-391-530 Bia-
łystok

Transport-przeprowadzki

WYWOZ mebli, ksiazek, RTV, AGD,
zlomu, Bus przewoz, Elektryk, Hy-
draulik, montaz mebli, Sprzatanie, 
piwnic, garaz, Rozbiorka szop, ga-
raz, ciecie www.48503391530.
cba.pl tel 503391530 80zł/całość
503-391-530 Białystok

WYWOZ złomu, RTV, AGD, ksiazek,
mebli, Bus przewoz, sprzatanie 
piwnic, garazy, Elektryk-hydraulik-
-Bialystok tel 503391530 95zł 503-
391-530 Białystok 

Inne usługi

ELEKTRYK HYDRAULIK, montaz
mebli.Malowanie, Wywoz mebli, 
ksiazek, lozek, fotel, drzwi, RTV, 

AGD, zlomu, Bus przewoz, Sprza-
tanie piwnic, garaz, Rozbiorka ga-
raz www.48503391530.cba.pl
80zł/całość 503-391-530 Białystok

WYWÓZ złomu, RTV, AGD, książek,
mebli, Bus przewóz, sprzątanie
piwnic, garaży, Elektryk-hydraulik-
-Białystok inne tel 503391530 95zł
503-391-530 Białystok

Randki i przyjaźnie

ZAPRASZAM na miłe spotkania
573-078-346 Białystok

Bez zobowiązań

JUSTYNA 43lata zaprasza 510-
464-334 Białystok

PRZYSTOJNY 42 latek z poczuciem
humoru pozna panią do dłuższej
dyskretnej znajomości szukajacej
odskoczni od codziennosci 735-
439-585 Białystok
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